



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA



GRAD KRK
GRADONAČELNIK

Krk, 19. rujna 2017.

Gradsko vijeće Grada Krka
- n/p predsjedniku Gradskog vijeća
- članovima Gradskog vijeća

*Na temelju članka 48. stavka 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13- pročišćeni tekst), prosljeđujem Gradskom vijeću Grada Krka na razmatranje i usvajanje: **prijedlog Odluke o I. Izmjeni i dopuni Proračuna Grada Krka za 2017. godinu.***

GRADONAČELNIK
Darijo Vasilić, prof.v.r.



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA



GRAD KRK

GRADONAČELNIK

KLASA:400-06/17-01/08

URBROJ: 2142/01-02/1-17-3

Krk, 19. rujna 2017.

Na temelju članka 52. Statuta Grada Krka («Službene novine» Primorsko goranske županije 28/09, 41/09, 13/13 i 20/14) i članka 39. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 136/12 i 15/15), Gradonačelnik Grada Krka, razmatrajući prijedlog Odluke o I. Izmjeni i dopuni Proračuna Grada Krka za 2017. godinu, na 13. Kolegiju gradonačelnika održanom 18. rujna 2017. godine, donio je sljedeći

ZAKLJUČAK

1. **Utvrđuje se prijedlog Odluke o I. Izmjeni i dopuni Proračuna Grada Krka za 2017. godinu- vidi prilog predmetni prijedlog Odluke, koja čini sastavni dio ovog zaključka.**
2. **Prijedlog Odluke o I. Izmjeni i dopuni Proračuna Grada Krka za 2017. godinu, upućuje se Gradskom vijeću Grada Krka u cilju rasprave i usvajanja.**



DOSTAVITI:

1. Gradsko vijeće Grada Krka – ovdje
2. Odsjek za proračun i financije – ovdje
3. Evidencija – ovdje
4. Pismohrana



Na temelju članka 39. Zakona o proračunu (Narodne novine, broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 40. Statuta Grada Krka ("Službene novine Primorsko-goranske županije", broj 28/09, 41/09, 13/13 i 20/14) Gradsko vijeće Grada Krka na sjednici održanoj _____ 2017. godine donosi:

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA KRKA ZA 2017. GODINU

Članak 1.

U Proračunu Grada Krka za 2017. godinu i projekcijama za 2018. i 2019. godinu ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 36/16, u daljnjem tekstu: Proračun) članak 1. mijenja se u dijelu koji se odnosi na 2017. godinu u A. Račun prihoda i rashoda, B. Račun financiranja i C. Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina i to kako slijedi:

	Plan za 2017	Povećanje/smanjenje	Novi plan za 2017
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA			
Prihod:	75.369.937,00	3.672.862,31	79.042.799,31
6 Prihodi poslovanja	69.317.937,00	4.665.112,31	73.983.049,31
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	6.052.000,00	-992.250,00	5.059.750,00
Rashod:	81.594.607,06	-4.001.665,09	77.592.941,97
3 Rashodi poslovanja	50.730.437,00	265.410,07	50.995.847,07
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	30.864.170,06	-4.267.075,16	26.597.094,90
Razlika višak/manjak	-6.224.670,06	7.674.527,40	1.449.857,34
B. RAČUN FINANCIRANJA			
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja	9.041.000,00	-9.041.000,00	0,00
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	3.386.000,00	-705.000,00	2.681.000,00
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA			
9 Vlastiti izvori	569.670,06	661.472,60	1.231.142,66

Članak 2.

Članak 2. Proračuna mijenja se u dijelu koji se odnosi na 2017. godinu i to kako slijedi: Prihodi i primici te rashodi i izdaci proračuna iskazani prema ekonomskoj klasifikaciji u općem dijelu, a prema programskoj, ekonomskoj, funkcionalnoj klasifikaciji i izvorima financiranja, po nositeljima i korisnicima u Posebnom dijelu Proračuna i Planu razvojnih programa kako slijedi:

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA KRKA ZA 2017. GODINU

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2017	Povećanje/smanjenje	Novi plan za 2017	Izvor	Opis
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA							
6		Prihodi poslovanja	69.317.937,00	4.665.112,31	6,7%	73.983.049,31	
61		Prihodi od poreza	20.633.000,00	1.099.000,00	5,3%	21.732.000,00	
611		Porez i priruz na dohodak	11.603.000,00	799.000,00	6,9%	12.402.000,00	11 Opći
						111 HBOR	
613		Porezi na imovinu	7.400.000,00	500.000,00	6,8%	7.900.000,00	112 Dec.f.vatr
614		Porezi na robu i usluge	1.630.000,00	-200.000,00	-12,3%	1.430.000,00	11 Opći
616		Ostali prihodi od poreza	0,00	0,00		0,00	11 Opći
63		Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg	18.969.957,00	457.082,31	2,4%	19.427.039,31	
631		Pomoći od inozemnih vlada	0,00	0,00		0,00	51 Pom EU
632		Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU	0,00	75.400,00		75.400,00	51 Pom EU
633		Pomoći proračunu iz drugih proračuna	7.785.000,00	-166.900,00	-2,1%	7.618.100,00	11 Opći
						51 Pom EU	
634		Pomoći od izvanproračunskih korisnika	100.000,00	65.000,00	65,0%	165.000,00	52 Ost.pom.
						54 Pom.otoc.	
						454 Ost.p.kor4	
635		Pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	2.793.257,00	-21.917,69	-0,8%	2.771.339,31	52 Ost.pom.
636		Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	7.715.700,00	505.500,00	6,6%	8.221.200,00	52 Ost.p.kor3
						112 Dec.f.vatr	
						52 Ost.pom.	
						451 Ost.p.kor1	
						452 Ost.p.kor2	
						453 Ost.p.kor3	
						455 Pom kor3	
						456 Pom kor4	
638		Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	576.000,00	0,00	0,0%	576.000,00	51 Pom EU
						452 Ost.p.kor2	
						454 Ost.p.kor4	
64		Prihodi od imovine	5.249.250,00	809.000,00	15,4%	6.058.250,00	
641		Prihodi od financijske imovine	65.250,00	-19.000,00	-29,1%	46.250,00	11 Opći
						21 Vlast.ko.1	
						22 Vlast.ko.2	
						23 Vlast.ko.3	
						24 Vlast.ko.4	
						438 Ost.nam.pr	
642		Prihodi od nefinancijske imovine	5.184.000,00	828.000,00	16,0%	6.012.000,00	11 Opći
						42 Spom.renta	
						433 Nak. kon	
						438 Ost.nam.pr	

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2017	Povećanje/smanjenje	Novi plan za 2017	Izvor	Opis
65		Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	22.474.000,00	2.359.000,00	24.833.000,00		
651		Upravne i administrativne pristojbe	2.750.000,00	-60.000,00	2.690.000,00	11	Opći
						434	Bor.pr.
						435	Ekol.pr.
						438	Ost.nam.pr
652		Prihodi po posebnim propisima	4.424.000,00	419.000,00	4.843.000,00	11	Opći
						21	Vlast.ko.1
						22	Vlast.ko.2
						23	Vlast.ko.3
						61	Donacije
						436	Suf.cij.us
						438	Ost.nam.pr
653		Komunalni doprinosi i naknade	15.300.000,00	2.000.000,00	17.300.000,00	431	Kom.dopr.
						432	Kom.nak.
						437	Nak.priklij
66		Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija	1.900.730,00	-155.470,00	1.745.260,00		
661		Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga	54.000,00	2.100,00	56.100,00	24	Vlast.ko.4
663		Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna	1.846.730,00	-157.570,00	1.689.160,00	222	Vlast.ko.2
						61	Donacije
						512	Don.kor2
						513	Don.kor3
						514	Don.kor4
68		Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	91.000,00	96.500,00	187.500,00		
681		Kazne i upravne mjere	70.000,00	95.000,00	165.000,00	11	Opći
683		Ostali prihodi	21.000,00	1.500,00	22.500,00	11	Opći
						24	Vlast.ko.4
7		Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	6.052.000,00	-982.250,00	5.059.750,00		
71		Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	6.000.000,00	-1.000.000,00	5.000.000,00		
711		Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava	6.000.000,00	-1.000.000,00	5.000.000,00	439	Prod.imov.
72		Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	52.000,00	7.750,00	59.750,00		
721		Prihodi od prodaje građevinskih objekata	52.000,00	-250,00	51.750,00	311	Nam.kor.3
722		Prihodi od prodaje postrojenja i opreme	0,00	3.000,00	3.000,00	439	Prod.imov.
723		Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava	0,00	5.000,00	5.000,00	439	Prod.imov.
3		Rashodi poslovanja	50.730.437,00	265.410,07	50.995.847,07		
31		Rashodi za zaposlene	19.332.661,00	720.309,00	20.052.970,00		
311		Plaće (Bruto)	15.665.196,92	655.303,08	16.320.500,00	11	Opći
						23	Vlast.ko.3
						51	Pom EU
						52	Ost.pom.
						61	Donacije

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2017	Povećanje/smanjenje	Novi plan za 2017	Izvor	Opis
312	Ostali rashodi za zaposlene		712.561,00	-6.391,00 -0,9%	706.170,00	112 455 456 514	Dec.f.vatr Pom kor3 Pom kor4 Don.kor4 Opći
						11 23 61	Vlast.ko.3 Donacije
						112 455 456	Dec.f.vatr Pom kor3 Pom kor4
313	Doprinosi na plaće		2.954.903,08	71.396,92 2,4%	3.026.300,00	11 23 51 61	Opći Vlast.ko.3 Pom EU Donacije
						112 455	Dec.f.vatr Pom kor3
						456 514	Pom kor4 Don.kor4
32	Materijalni rashodi		22.639.776,00	-948.303,66 -4,2%	21.691.472,34		
321	Naknade troškova zaposlenima		1.087.800,00	65.600,00 6,0%	1.153.400,00	11 21 22 23 51 112 222 452 454 455 512 514	Opći Vlast.ko.1 Vlast.ko.2 Vlast.ko.3 Pom EU Dec.f.vatr Vlast.ko.2 Ost.p.kor2 Ost.p.kor4 Pom kor3 Don.kor2 Don.kor4 Opći
						21 23	Vlast.ko.1 Vlast.ko.3
						112 432 453 454 455 512 514	Dec.f.vatr Kom.nak. Ost.p.kor3 Ost.p.kor4 Pom kor3 Don.kor2 Don.kor4
322	Rashodi za materijal i energiju		4.265.200,00	-21.150,00 -0,5%	4.244.050,00	11 21 23	Opći Vlast.ko.1 Vlast.ko.3
						112 432 453 454 455 512 514	Dec.f.vatr Kom.nak. Ost.p.kor3 Ost.p.kor4 Pom kor3 Don.kor2 Don.kor4
323	Rashodi za usluge		15.701.450,00	-961.550,00 -6,1%	14.739.900,00	11 21 22 23 42	Opći Vlast.ko.1 Vlast.ko.2 Vlast.ko.3 Spom.renta

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2017	Povećanje/smanjenje	Novi plan za 2017	Izvor	Opis
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa		51.300,00	-23.936,91 -46,7%	27.363,09	11	VP-sp.ren. Opći
						22	Vlast.ko.2
						23	Vlast.ko.3
						452	Ost.p.kor2
						453	Ost.p.kor3
						455	Pom kor3
						512	Don.kor2
						513	Don.kor3
						514	Don.kor4
						912	VP-sp.ren.
						11	Opći
						22	Vlast.ko.2
						23	Vlast.ko.3
						452	Ost.p.kor2
						453	Ost.p.kor3
						455	Pom kor3
						512	Don.kor2
						925	Vp str.osp
						11	Opći
						21	Vlast.ko.1
						22	Vlast.ko.2
						23	Vlast.ko.3
						51	Pom EU
						112	Dec.f.vatr
						434	Bor.pr.
						455	Pom kor3
						512	Don.kor2
						514	Don.kor4
						914	VP-za kot
34	Financijski rashodi		872.000,00	-89.595,27 -10,3%	782.404,73		
342	Kamate za primijene kredite i zajmove		633.000,00	-93.000,00 -14,7%	540.000,00	11	Opći
343	Ostali financijski rashodi		239.000,00	3.404,73 1,4%	242.404,73	11	Opći
						23	Vlast.ko.3
						455	Pom kor3
						514	Don.kor4
35	Subvencije		50.000,00	400.000,00 800,0%	450.000,00		
351	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru		0,00	0,00	0,00	11	Opći
352	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama,		50.000,00	400.000,00 800,0%	450.000,00	11	Opći

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2017	Povećanje/smanjenje	Novi plan za 2017	Izvor	Opis
		poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora					
36		Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	1.514.000,00	260.000,00 17,2%	1.774.000,00		
363		Pomoći unutar općeg proračuna	380.000,00	0,00 0,0%	380.000,00	11	Opći
366		Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	1.134.000,00	260.000,00 22,9%	1.394.000,00	433	Nak. kon
367		Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti	0,00	0,00 0,0%	0,00	11	Opći
37		Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1.510.000,00	290.000,00 19,2%	1.800.000,00		
372		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	1.510.000,00	290.000,00 19,2%	1.800.000,00	11	Opći
38		Ostali rashodi	4.812.000,00	-367.000,00 -7,6%	4.445.000,00	514	Don.kor4
381		Tekuće donacije	3.542.000,00	67.000,00 1,9%	3.609.000,00	11	Opći
382		Kapitalne donacije	1.195.000,00	-434.000,00 -36,3%	761.000,00	52	Ost.pom.
383		Kazne, penali i naknade štete	20.000,00	0,00 0,0%	20.000,00	434	Bor.pr.
386		Kapitalne pomoći	55.000,00	0,00 0,0%	55.000,00	435	Ekol.pr.
4		Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	30.884.170,06	-4.267.075,16 -13,8%	26.597.094,90	439	Prod.imov.
41		Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.790.000,00	2.177.000,00 121,6%	3.967.000,00	11	Opći
411		Materijalna imovina - prirodna bogatstva	1.500.000,00	1.500.000,00 100,0%	3.000.000,00	431	Kom.dopr.
412		Nematerijalna imovina	290.000,00	677.000,00 233,4%	967.000,00	11	Prod.imov.
42		Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	24.884.170,06	-4.499.075,16 -18,1%	20.385.094,90	52	Ost.pom.
421		Gradevinski objekti	15.722.670,06	-4.982.788,79 -31,7%	10.739.881,27	54	Pom.otoc.
						61	Donacije
						311	Nam.kor.3
						431	Kom.dopr.
						433	Nak. kon
						435	Ekol.pr.

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2017	Povećanje/smanjenje	Novi plan za 2017	Izvor	Opis
422	Postrojenja i oprema		5.622.000,00	230.989,00 4,1%	5.852.989,00	439 440 514 915 916 919 923 926 11 22 24 52 54 95 433 434 435 439 440 452 455 514 924 11 61 94 455 456 514 11 21 439 451 11 52 431 435 438 439 455 514	Prod.imov. Kredit Don.kor4 VP-za st. VP-za st. VP-za st. VP-za sta. VP-kom.dop Opći Vlast.ko.2 Vlast.ko.4 Ost.pom. Pom.otoc. Viš.vl Nak. kon Bor.pr. Ekol.pr. Prod.imov. Kredit Ost.p.kor2 Pom kor3 Don.kor4 VP-vjež Opći Donacije Viš.-potp. Pom kor3 Pom kor4 Don.kor4 Opći Vlast.ko.1 Prod.imov. Ost.p.kor1 Opći Ost.pom. Kom.dopr. Ekol.pr. Ost.nam.pr Prod.imov. Pom kor3 Don.kor4
423	Prijevozna sredstva		656.000,00	305.224,63 46,5%	961.224,63	11	Opći
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti		101.000,00	-18.000,00 -17,8%	83.000,00	11	Opći
426	Nematerijalna proizvedena imovina		2.782.500,00	-34.500,00 -1,2%	2.748.000,00	11	Opći
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini		4.190.000,00	-1.945.000,00 -46,4%	2.245.000,00		
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima		4.186.000,00	-2.131.000,00 -50,9%	2.055.000,00	11 54 439 454	Opći Pom.otoc. Prod.imov. Ost.p.kor4

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2017	Povećanje/smanjenje	Novi plan za 2017	Izvor	Opis
453	Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima		4.000,00	186.000,00 4650,0%	190.000,00	514 11 514	Don.kor4 Opći Don.kor4

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2017	Povećanje/smanjenje	Novi plan za 2017	Izvor	Opis
B. RAČUN FINANCIRANJA							
8		Primici od financijske imovine i zaduživanja	9.041.000,00	-9.041.000,00 -100,0%	0,00		
81		Primljeni povratni glavnica danih zajmova i depozita	0,00	0,00	0,00		
812		Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima	0,00	0,00	0,00	11 440	Opći Kredit
815		Primici (povrati) glavnice zajmova kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora	0,00	0,00	0,00	440	Kredit
84		Primici od zaduživanja	9.041.000,00	-9.041.000,00 -100,0%	0,00		
844		Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	9.041.000,00	-9.041.000,00 -100,0%	0,00	440	Kredit
5		Izdaci za financijsku imovinu i otpiate zajmova	3.386.000,00	-705.000,00 -20,8%	2.681.000,00		
51		Izdaci za dane zajmove i depozite	0,00	0,00	0,00		
512		Izdaci za dane zajmove neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima	0,00	0,00	0,00	11	Opći
53		Izdaci za dionice i udjele u glavnici	1.450.000,00	-705.000,00 -48,6%	745.000,00		
532		Dionice i udjele u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	1.450.000,00	-705.000,00 -48,6%	745.000,00	11 52 433 436 438 439	Opći Ost.pom. Nak. kon Suf.cij.us Ost.nam.pr Prod.imov.
54		Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	1.936.000,00	0,00 0,0%	1.936.000,00		
544		Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan	1.936.000,00	0,00 0,0%	1.936.000,00	11 431 432	Opći Kom.dopr. Kom.nak.

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2017	Povećanje/smanjenje	Novi plan za 2017	Izvor	Opis
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA							
9		Vlastiti izvori	569.670,06	661.472,60	1.231.142,66		
92		Rezultat poslovanja	569.670,06	661.472,60	1.231.142,66		
922		Višak/manjak prihoda	569.670,06	661.472,60	1.231.142,66	11	Opći
						94	Viš.-potp.
						95	Viš.vl
						112	Dec.f.vatr
						311	Nam.kor.3
						452	Ost.p.kor2
						453	Ost.p.kor3
						514	Don.kor4
						911	Viš.pr.-pr
						912	VP-sp.ren.
						913	VP-za Tr.
						914	VP-za kot
						915	VP-za st.
						916	VP-za st.
						917	VP-hbor
						918	VP-ekol
						919	VP-za st.
						920	VP-pom.
						921	VP-IPARD
						922	VP-sun.el.
						923	VP-za sta.
						924	VP-vjež
						925	Vp str.osp
						926	VP-kom.dop
IZDACI							
IZVOR			Planirano				
11		Opći prihodi i primici			26.510.596,00		
21		Vlastiti prihodi-Gradska knjižnica			61.000,00		
22		Vlastiti prihodi-Centar za kulturu-ulaznice			139.000,00		
23		Vlastiti prihodi-Dječ.vrtić			3.814.000,00		
24		Vlastiti prihodi-Jav.vatr.postrojba			74.500,00		
42		Prihodi od spomeničke rente			180.000,00		
51		Pomoći EU			75.400,00		
52		Ostale pomoći			1.361.100,00		
54		Od poreza na dohodak za otoke			6.400.000,00		
61		Donacije			710.500,00		
94		JVP-Višak prihoda			836.224,63		
95		CK-Višak prihoda			10.164,00		
112		Za dec funk. vatrog			2.763.521,00		
222		Vlastiti prihodi-Centar za kulturu prodaja pr.i usl.			6.100,00		
311		Namjenski prihodi Dječj. vrtića stambeni			6.522,50		
431		Komunalni doprinos			10.000.000,00		
432		Komunalna naknada			7.300.000,00		
433		Naknada za koncesije			1.810.000,00		

434	Boravišna pristojba	1.000.000,00
435	Ekološka pristojba i nakn.za odr.groblja	900.000,00
436	Sufinanciranje cijene usluga	0,00
438	Ostali namj. prihodi (stanarine, zakup i prenamj.polj.zemlj., vodoprivreda)	492.000,00
439	Prihod od prodaje imovine	5.058.000,00
440	Krediti	0,00
451	Ostale pomoći Grad,knjiž.	48.000,00
452	Ostale pomoći Centar za kult.	686.000,00
453	Ostale pomoći Dječji vrtić	60.463,09
454	Ostale pomoći JVP	22.000,00
455	Pomoći otoč.opć Dječji vrtić	7.315.800,00
456	Pomoći otoč.opć JVP	691.400,00
512	Donacije Centra za kult.	101.660,00
513	Donacije Dječj.vrtića	5.000,00
514	Donacije JVP	872.000,00
912	Prenesena sredstva viška prihoda-spom.renta	131.854,89
914	Prenesena sredstva viška prihoda-pom.za koti.	128.173,25
915	Prenesena sredstva viška prihoda-za stanove2013	86.200,51
916	Prenesena sredstva viška prihoda-za stanove2014	55.969,28
919	Prenesena sredstva viška prihoda-za stanove2015	45.869,51
923	Prenesena sredstva viška prih. za stanove 2016	65.319,47
924	Prenesena sreds Min. turizma za vježbalište	106.100,00
925	Prenesena sreds. drž pror za str.osposob.	9.462,82
926	Prenesena sreds. od kom.doprinosu	334.041,02
PRIMICI		80.273.941,97
IZVOR		Planirano
11	Opći prihodi i primici	26.510.596,00
21	Vlastiti prihodi-Gradska knjižnica	61.000,00
22	Vlastiti prihodi-Centar za kulturu-ulaznice	139.000,00
23	Vlastiti prihodi-Dječ.vrtić	3.814.000,00
24	Vlastiti prihodi-Jav.vatr.postrojba	74.500,00
42	Prihodi od spomeničke rente	180.000,00
51	Pomoći EU	75.400,00
52	Ostale pomoći	1.361.100,00
54	Od poreza na dohodak za otoke	6.400.000,00
61	Donacije	710.500,00
94	JVP-Višak prihoda	836.224,63
95	CK-Višak prihoda	10.164,00
111	Por.na doh.na otocima-HBOR	0,00
112	Za dec funk. vatrog	2.763.521,00
222	Vlastiti prihodi-Centar za kulturu prodaja pr.i usl.	6.100,00
311	Namjenski prihodi Dječj. vrtića stambeni	6.522,50
431	Komunalni doprinos	10.000.000,00
432	Komunalna naknada	7.300.000,00
433	Naknada za koncesije	1.810.000,00
434	Boravišna pristojba	1.000.000,00
435	Ekološka pristojba i nakn.za odr.groblja	900.000,00
436	Sufinanciranje cijene usluga	0,00
437	Naknada za priključak	0,00

438	Ostali namj. prihodi (stanarine, zakup i prenamj. polj. zemlj., vodoprivreda)	492.000,00
439	Prihod od prodaje imovine	5.058.000,00
440	Krediti	0,00
451	Ostale pomoći Grad, knjiž.	48.000,00
452	Ostale pomoći Centar za kult.	686.000,00
453	Ostale pomoći Dječji vrtić	60.463,09
454	Ostale pomoći JVP	22.000,00
455	Pomoći otoč. opć. Dječji vrtić	7.315.800,00
456	Pomoći otoč. opć. JVP	691.400,00
512	Donacije Centra za kult.	101.660,00
513	Donacije Dječji vrtića	5.000,00
514	Donacije JVP	872.000,00
911	Prenesena sredstva viška prihoda-nenamjenska	0,00
912	Prenesena sredstva viška prihoda-spom.renta	131.854,89
913	Prenesena sredstva viška prihoda-pom.za Treak.	0,00
914	Prenesena sredstva viška prihoda-pom.za kotl.	128.173,25
915	Prenesena sredstva viška prihoda-za stanove2013	86.200,51
916	Prenesena sredstva viška prihoda-za stanove2014	55.969,28
917	Prenesena sredstva viška prihoda-HBOR	0,00
918	Prenesena sredstva viška prihoda-ekol.prist.	0,00
919	Prenesena sredstva viška prihoda-za stanove2015	45.869,51
920	Prenesena sredstva viška prihoda-pomoć	0,00
921	Prenesena sredstva viška prihoda-pomoć IPARD	0,00
922	Prenesena sredstva viška prihoda-pomoć sunč.el	0,00
923	Prenesena sredstva viška prih. za stanove 2016	65.319,47
924	Prenesena sreds. Min. turizma za vježbalište	106.100,00
925	Prenesena sreds. drž pror za str.osposob.	9.482,82
926	Prenesena sreds. od kom.doprinosaa	334.041,02
	Ukupno:	80.273.941,97

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2017	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2017	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2017
Aktivnost	A100104	Mjesni odbori	36.000,00	0,00	0,0%	36.000,00		
329		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	36.000,00	0,00	0,0%	36.000,00	434 Bor.pr.	36.000,00
PROGRAM	1002	FINANCIJSKI POSLOVI I OBAVEZE	3.039.000,00	612.077,98	20,1%	3.651.077,98		
Aktivnost	A100201	Oplate zajmova i drugi rashodi financiranja	3.039.000,00	612.077,98	20,1%	3.651.077,98		
323		Rashodi za usluge	170.000,00	0,00	0,0%	170.000,00	11 Opći	170.000,00
329		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	150.000,00	148.173,25	98,8%	298.173,25	11 Opći	170.000,00
							914 VP-za kot	128.173,25
342		Kamate za primljene kredite i zajmove	583.000,00	-93.000,00	-16,0%	490.000,00	11 Opći	490.000,00
343		Ostali financijski rashodi	200.000,00	6.904,73	3,5%	206.904,73	11 Opći	206.904,73
352		Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	0,00	400.000,00		400.000,00	11 Opći	400.000,00
372		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	0,00	150.000,00		150.000,00	11 Opći	150.000,00
544		Oplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	1.936.000,00	0,00	0,0%	1.936.000,00	11 Opći	0,00
							431 Kom.dopr.	322.000,00
							432 Kom.nak.	1.614.000,00
PROGRAM	1003	RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA	160.000,00	0,00	0,0%	160.000,00		
Aktivnost	A100301	Potpora političkim strankama i udrugama	160.000,00	0,00	0,0%	160.000,00		
381		Tekuće donacije	160.000,00	0,00	0,0%	160.000,00	11 Opći	160.000,00
PROGRAM	1004	ODRŽAVANJE I GRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	17.152.000,00	2.351.000,00	13,7%	19.503.000,00		
Aktivnost	A100401	Javna rasvjeta i elektroenergetski sustav-el. energija i održavanje	1.215.000,00	0,00	0,0%	1.215.000,00		
322		Rashodi za materijal i energiju	850.000,00	-100.000,00	-11,8%	750.000,00	11 Opći	200.000,00
							432 Kom.nak.	550.000,00
323		Rashodi za usluge	365.000,00	100.000,00	27,4%	465.000,00	432 Kom.nak.	465.000,00
Kapitalni projekt	K100402	Javna rasvjeta i elektroenergetski sustav-gradnja	1.045.000,00	15.000,00	1,4%	1.060.000,00		
421		Građevinski objekti	1.045.000,00	15.000,00	1,4%	1.060.000,00	431 Kom.dopr.	1.015.000,00
							439 Prod.imov.	45.000,00
Aktivnost	A100403	Održavanje cesta	950.000,00	0,00	0,0%	950.000,00		
323		Rashodi za usluge	950.000,00	0,00	0,0%	950.000,00	432 Kom.nak.	950.000,00
Kapitalni projekt	K100404	Asfaltiranje, proširenje i izgradnja cesta	4.000.000,00	2.915.000,00	72,9%	6.915.000,00		
411		Materijalna imovina - prirodna bogatstva	1.500.000,00	1.500.000,00	100,0%	3.000.000,00	431 Kom.dopr.	2.000.000,00
							439 Prod.imov.	1.000.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2017	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2017	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2017
421		Građevinski objekti	2.500.000,00	1.415.000,00	56,6%	3.915.000,00	11 Opći	9.758,98
							54 Pom.otoc.	172.000,00
							61 Donacije	100.000,00
							431 Kom.dopr.	3.228.000,00
							439 Prod.imov.	71.200,00
							926 VP-kom.dop	334.041,02
Aktivnost	A100405	Javne površine-održavanje	2.765.000,00	0,00	0,0%	2.765.000,00		
323		Rashodi za usluge	2.765.000,00	0,00	0,0%	2.765.000,00	432 Kom.nak.	2.511.000,00
							433 Nak. kon	254.000,00
Kapitalni projekt	K100406	Javne površine-gradnja	895.000,00	810.000,00	90,5%	1.705.000,00		
421		Građevinski objekti	895.000,00	810.000,00	90,5%	1.705.000,00	431 Kom.dopr.	1.630.000,00
							433 Nak. kon	75.000,00
							439 Prod.imov.	0,00
Aktivnost	A100407	Grobije-održavanje	150.000,00	0,00	0,0%	150.000,00		
323		Rashodi za usluge	150.000,00	0,00	0,0%	150.000,00	435 Ekol.pr.	150.000,00
Kapitalni projekt	K100408	Grobije - gradnja	300.000,00	330.000,00	110,0%	630.000,00		
421		Građevinski objekti	300.000,00	330.000,00	110,0%	630.000,00	431 Kom.dopr.	630.000,00
Aktivnost	A100409	Ostale komunalne aktivnosti	720.000,00	0,00	0,0%	720.000,00		
322		Rashodi za materijal i energiju	100.000,00	0,00	0,0%	100.000,00	432 Kom.nak.	100.000,00
323		Rashodi za usluge	620.000,00	0,00	0,0%	620.000,00	11 Opći	310.000,00
							432 Kom.nak.	260.000,00
							435 Ekol.pr.	50.000,00
Kapitalni projekt	K100410	Gradnja ostalih komunalnih objekata i oprema	140.000,00	0,00	0,0%	140.000,00		
421		Građevinski objekti	90.000,00	0,00	0,0%	90.000,00	435 Ekol.pr.	90.000,00
422		Postrojenja i oprema	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00	11 Opći	40.000,00
							439 Prod.imov.	10.000,00
Aktivnost	A100411	Kabelsko distributivni sistem i WiFi-održavanje	292.000,00	0,00	0,0%	292.000,00		
323		Rashodi za usluge	272.000,00	0,00	0,0%	272.000,00	11 Opći	255.000,00
							434 Bor.pr.	17.000,00
329		Ostali nespomenuti rashodi postovanja	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	11 Opći	20.000,00
Kapitalni projekt	K100412	Kabelsko distributivni sistem i WiFi-gradnja i oprema	135.000,00	0,00	0,0%	135.000,00		
422		Postrojenja i oprema	135.000,00	0,00	0,0%	135.000,00	434 Bor.pr.	59.000,00
							439 Prod.imov.	76.000,00

Pozicija	Ekonomska Klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2017	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2017	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2017
Kapitalni projekt 382	K100413	Vatrogasna zajednica	380.000,00	0,00	0,0%	380.000,00		
		Kapitalne donacije	380.000,00	0,00	0,0%	380.000,00	11 Opći 439 Prod.imov.	10.000,00 370.000,00
Aktivnost 323	A100416	Rekonstrukcija javne rasvjete -FZZO Rashodi za usluge	2.425.000,00 2.425.000,00	-2.125.000,00 -2.125.000,00	-87,6% -87,6%	300.000,00 300.000,00	11 Opći	300.000,00
Kapitalni projekt 422	K100417	Svjetlovodna distribucijska mreža grada Krka	550.000,00	75.000,00	13,6%	625.000,00	11 Opći	300.000,00
426		Postrojenja i oprema	125.000,00	200.000,00	160,0%	325.000,00	439 Prod.imov.	325.000,00
		Nematerijalna proizvedena imovina	425.000,00	-125.000,00	-29,4%	300.000,00	11 Opći 52 Ost.pom. 439 Prod.imov.	158.500,00 85.000,00 56.500,00
Aktivnost 323	A100420	Projekt "Pazigrad" Rashodi za usluge	60.000,00 60.000,00	16.000,00 16.000,00	26,7% 26,7%	76.000,00 76.000,00	11 Opći	76.000,00
Kapitalni projekt 532	K100422	Nadzor i upravljanje javnom rasvjetom	250.000,00	-25.000,00	-10,0%	225.000,00	11 Opći	225.000,00
		Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	250.000,00	-25.000,00	-10,0%	225.000,00	11 Opći	225.000,00
Kapitalni projekt 426	K100424	Projektna dokumentacija za komunalnu infrastrukturu	780.000,00	395.000,00	50,6%	1.175.000,00		
		Nematerijalna proizvedena imovina	780.000,00	395.000,00	50,6%	1.175.000,00	431 Kom.dopr.	1.175.000,00
Kapitalni projekt 421	K100425	Izgradnja spoja biciklističke staze i šetnice Dunat Punat	100.000,00	-55.000,00	-55,0%	45.000,00		
PROGRAM 1005		Gradjevinski objekti	100.000,00	-55.000,00	-55,0%	45.000,00	54 Pom.otoc.	45.000,00
		SUSTAV VODOOPSKRBE, ODVODNJE I ZAŠTITE VODA	863.000,00	-68.000,00	-7,9%	795.000,00		
Kapitalni projekt 386	K100501	Opskrba vodom- izgradnja	575.000,00	0,00	0,0%	575.000,00		
532		Kapitalne pomoći	55.000,00	0,00	0,0%	55.000,00	11 Opći	55.000,00
		Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	520.000,00	0,00	0,0%	520.000,00	11 Opći 433 Nak. kon 436 Suf.cij.us 438 Ost.nam.pr	370.000,00 50.000,00 0,00 160.000,00
Aktivnost 323	A100502	Otpadne vode -održavanje	100.000,00	0,00	0,0%	100.000,00		
Kapitalni projekt 412	K100503	Rashodi za usluge	100.000,00	0,00	0,0%	100.000,00	432 Kom.nak.	100.000,00
		Otpadne vode- izgradnja	120.000,00	0,00	0,0%	120.000,00		
		Nematerijalna imovina	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	11 Opći	20.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2017	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2017	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2017
421		Građevinski objekti	100.000,00	0,00	0,0%	100.000,00	11 Opći	100.000,00
Kapitalni projekt	K100505	Pročišćavanje otpadnih voda Košljuna	68.000,00	-68.000,00	-100,0%	0,00		
422		Postrojenja i oprema	68.000,00	-68.000,00	-100,0%	0,00	11 Opći	0,00
PROGRAM	1006	ZAŠTITA OKOLIŠA I GOSPODARENJE OTPADOM	1.130.000,00	-680.000,00	-60,2%	450.000,00		
Kapitalni projekt	K100605	Izgradnja pretovarne stanice	680.000,00	-680.000,00	-100,0%	0,00		
532		Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	680.000,00	-680.000,00	-100,0%	0,00	11 Opći	0,00
Aktivnost	A100601	Dezinsekcija, deratizacija i higijensko veterinarska zaštita	300.000,00	0,00	0,0%	300.000,00		
323		Rashodi za usluge	180.000,00	0,00	0,0%	180.000,00	432 Kom.nak.	180.000,00
329		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	120.000,00	0,00	0,0%	120.000,00	11 Opći	120.000,00
Aktivnost	A100602	Sanacija divljih odlagališta	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00		
323		Rashodi za usluge	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00	432 Kom.nak.	50.000,00
Aktivnost	A100607	Zaštita Puntarske uvale	100.000,00	0,00	0,0%	100.000,00		
323		Rashodi za usluge	100.000,00	0,00	0,0%	100.000,00	11 Opći	100.000,00
PROGRAM	1007	ODRŽAVANJE POSLOVNIH I STAMBENIH OBJEKATA I DRUŠTVENIH DOMOVA	385.000,00	503.358,77	130,7%	888.358,77		
Aktivnost	A100701	Poslovni i stambeni prostori i društveni domovi - održavanje	270.000,00	0,00	0,0%	270.000,00		
323		Rashodi za usluge	250.000,00	0,00	0,0%	250.000,00	11 Opći	240.000,00
329		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	438 Ost.nam.pr	10.000,00
Kapitalni projekt	K100702	Poslovni i stambeni prostori i društveni domovi - gradnja i opremanje	50.000,00	253.358,77	506,7%	303.358,77	11 Opći	20.000,00
421		Građevinski objekti	50.000,00	253.358,77	506,7%	303.358,77	11 Opći	0,00
Aktivnost	A100705	Energetsko certificiranje objekata u vl. Grada Krka	65.000,00	0,00	0,0%	65.000,00	439 Prod.imov.	50.000,00
323		Rashodi za usluge	65.000,00	0,00	0,0%	65.000,00	11 Opći	65.000,00
Kapitalni projekt	K100706	Uređenje Interpretacijskog centra - Mala barka II	0,00	250.000,00		250.000,00		
451		Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	0,00	250.000,00		250.000,00	11 Opći	250.000,00

Pozicija Ekonomska klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2017	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2017	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2017
PROGRAM 1008	OSNOVNO I SREDNJOŠKOLSKO I VISOKO OBRAZOVANJE	1.630.000,00	360.000,00	22,1%	1.990.000,00		
Aktivnost 366	Programi u osnovnoškolskom obrazovanju Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	615.000,00 615.000,00	260.000,00 260.000,00	42,3% 42,3%	875.000,00 875.000,00	11 Opći	875.000,00
Aktivnost 366	Programi u srednješkolskom obrazovanju Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	70.000,00 70.000,00	0,00 0,00	0,0% 0,0%	70.000,00 70.000,00	11 Opći	70.000,00
Kapitalni projekt 366	Programi u srednješkolskom obrazovanju-kapitalni Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	129.000,00 129.000,00	0,00 0,00	0,0% 0,0%	129.000,00 129.000,00	439 Prod.imov.	129.000,00
Aktivnost 372	Pomoći učenicima i studentima i dodatne usluge Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	816.000,00 800.000,00	100.000,00 100.000,00	12,3% 12,5%	916.000,00 900.000,00	11 Opći	900.000,00
381	Tekuce donacije	16.000,00	0,00	0,0%	16.000,00	11 Opći 439 Prod.imov.	16.000,00 0,00
PROGRAM 1009	SPORT, REKREACIJA, KULTURA I OSTALO	4.127.000,00	437.000,00	10,6%	4.564.000,00		
Aktivnost 381	Program javnih potreba u sportu Tekuce donacije	1.100.000,00 1.100.000,00	0,00 0,00	0,0% 0,0%	1.100.000,00 1.100.000,00	11 Opći	1.100.000,00
Aktivnost 323	Održavanje sportskih objekata Rashodi za usluge	350.000,00 350.000,00	0,00 0,00	0,0% 0,0%	350.000,00 350.000,00	432 Kom.nak.	350.000,00
Kapitalni projekt 382	Kapitalne donacije sportskim udrugama Kapitalne donacije	25.000,00 25.000,00	0,00 0,00	0,0% 0,0%	25.000,00 25.000,00	439 Prod.imov.	25.000,00
Aktivnost 381	Program javnih potreba u kulturi Tekuce donacije	450.000,00 450.000,00	0,00 0,00	0,0% 0,0%	450.000,00 450.000,00	11 Opći	450.000,00
Kapitalni projekt 382	Kapitalne donacije udrugama u kulturi i vjerskim zajednicama Kapitalne donacije	10.000,00 10.000,00	0,00 0,00	0,0% 0,0%	10.000,00 10.000,00	439 Prod.imov.	10.000,00
Aktivnost 366	Sufinanciranje Glazbene škole Ivana Matetića Ronigova Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	100.000,00 100.000,00	0,00 0,00	0,0% 0,0%	100.000,00 100.000,00	11 Opći	100.000,00
Aktivnost 381	Program javnih potreba u tehničkoj kulturi Tekuce donacije	155.000,00 155.000,00	0,00 0,00	0,0% 0,0%	155.000,00 155.000,00	11 Opći	155.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2017		Index %	Novi plan za 2017		Izvor	Izvori financiranja	
			Povećanje/ smanjenje	Index %		Novi plan za 2017	Novi plan za 2017		Novi plan za 2017	Novi plan za 2017
Aktivnost	A100910	Zaštita kulturne baštine	265.000,00	37.000,00	14,0%	302.000,00				
323		Rashodi za usluge	137.000,00	0,00	0,0%	137.000,00	11 Opći 435 Ekol.pr.	65.000,00 72.000,00		
381		Tekuće donacije	128.000,00	37.000,00	28,9%	165.000,00	11 Opći 52 Ost.pom. 435 Ekol.pr.	2.000,00 35.000,00 128.000,00		
Aktivnost	A100911	Ostale društvene potrebe	1.400.000,00	20.000,00	1,4%	1.420.000,00				
323		Rashodi za usluge	484.000,00	-10.000,00	-2,2%	454.000,00	11 Opći 434 Bor.pr.	224.000,00 230.000,00		
381		Tekuće donacije	936.000,00	30.000,00	3,2%	966.000,00	11 Opći 434 Bor.pr.	585.000,00 381.000,00		
Kapitalni projekt	K100912	Ostale društvene potrebe-kapit.	200.000,00	0,00	0,0%	200.000,00				
382		Kapitalne donacije	200.000,00	0,00	0,0%	200.000,00	11 Opći 439 Prod.imov.	100.000,00 100.000,00		
Kapitalni projekt	K100913	Opremanje i izgradnja sportskih objekata i igrališta	72.000,00	0,00	0,0%	72.000,00				
421		Građevinski objekti	72.000,00	0,00	0,0%	72.000,00	11 Opći 439 Prod.imov.	0,00 72.000,00		
Kapitalni projekt	K100914	Obnova tradicijskih barki	0,00	205.000,00		205.000,00				
423		Prijevozna sredstva	0,00	15.000,00		15.000,00	11 Opći 61 Donacije	7.500,00 7.500,00		
453		Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima	0,00	190.000,00		190.000,00	11 Opći	190.000,00		
Kapitalni projekt	K100915	Info display	0,00	175.000,00		175.000,00				
422		Postrojenja i oprema	0,00	175.000,00		175.000,00	11 Opći	175.000,00		
PROGRAM	1010	ZAŠTITA, OČUVANJE I UNAPREĐENJE ZDRAVLJA I SOCIJALNA SKRB	1.450.000,00	68.000,00	4,7%	1.518.000,00				
Aktivnost	A101001	Turistička ambulanta i hitna medicinska služba	240.000,00	0,00	0,0%	240.000,00				
323		Rashodi za usluge	240.000,00	0,00	0,0%	240.000,00	11 Opći 434 Bor.pr.	20.000,00 220.000,00		
Aktivnost	A101002	Dodatni standardi u zdravstvu	100.000,00	40.000,00	40,0%	140.000,00				
323		Rashodi za usluge	100.000,00	40.000,00	40,0%	140.000,00	11 Opći	140.000,00		
Aktivnost	A101003	Socijalni program	432.000,00	0,00	0,0%	432.000,00				
372		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	432.000,00	0,00	0,0%	432.000,00	11 Opći	432.000,00		

Pozicija Ekonomska klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2017		Index %	Novi plan za 2017		Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2017
		Povećanje/ smanjenje						
Aktivnost 381	A101004 Crveni križ	120.000,00	0,00	0,0%	120.000,00			
	Tekuće donacije	120.000,00	0,00	0,0%	120.000,00		11 Opći	120.000,00
Aktivnost 381	A101005 Socijalno humanitarne udruge	280.000,00	0,00	0,0%	280.000,00			
	Tekuće donacije	280.000,00	0,00	0,0%	280.000,00		11 Opći	280.000,00
Aktivnost 372	A101006 Pomoć za opremu novorođenčadi	200.000,00	20.000,00	10,0%	220.000,00			
	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	200.000,00	20.000,00	10,0%	220.000,00		11 Opći	220.000,00
Aktivnost 372	A101007 Pomoć i njega u kući-geronto domaćica	78.000,00	8.000,00	10,3%	86.000,00			
	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	78.000,00	8.000,00	10,3%	86.000,00		11 Opći	86.000,00
PROGRAM 1011	IZGRADNJA I ODRŽAVANJE OBALE I OBALNOG POJASA	1.080.000,00	100.000,00	9,3%	1.180.000,00			
Aktivnost 323	A101101 Održavanje luka	100.000,00	0,00	0,0%	100.000,00			
	Rashodi za usluge	100.000,00	0,00	0,0%	100.000,00		433 Nak. kon	100.000,00
Aktivnost 323	A101102 Održavanje plaža	600.000,00	100.000,00	16,7%	700.000,00			
	Rashodi za usluge	600.000,00	100.000,00	16,7%	700.000,00		52 Ost.pom. 433 Nak. kon	70.000,00 630.000,00
Kapitalni projekt 363	K101103 Razvoj luke Kirk	380.000,00	0,00	0,0%	380.000,00			
	Pomoći unutar općeg proračuna	380.000,00	0,00	0,0%	380.000,00		11 Opći 433 Nak. kon	177.000,00 203.000,00
PROGRAM 1012	JAČANJE GOSPODARSTVA, POLJOPRIVREDE I TURIZMA	714.250,00	6.250,00	0,9%	720.500,00			
Aktivnost 342	A101201 Poduzetništvo, poljoprivreda i ostali ekonomski poslovi	290.000,00	0,00	0,0%	290.000,00			
	Kamate za primljene kredite i zajmove	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00		11 Opći	50.000,00
	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	220.000,00	0,00	0,0%	220.000,00		11 Opći	220.000,00
	Kazne, penali i naknade štete	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00		11 Opći	20.000,00
Aktivnost 323	A101202 Sustav upravljanja kvalitetom	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00			
	Rashodi za usluge	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00		11 Opći	20.000,00
Aktivnost 381	A101205 LAG Lokalna akcijska grupa	17.000,00	0,00	0,0%	17.000,00			
	Tekuće donacije	17.000,00	0,00	0,0%	17.000,00		11 Opći	17.000,00
Aktivnost 381	A101206 Program javnih potreba u poljoprivredi	180.000,00	0,00	0,0%	180.000,00			
	Tekuće donacije	180.000,00	0,00	0,0%	180.000,00		11 Opći	180.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2017		Index %	Novi plan za 2017		Izvor	Izvori financiranja	
			Povećanje/ smanjenje				Novi plan za 2017			
Kapitalni projekt	K101209	Video nadzor- oprema	118.500,00	0,00	0,0%	118.500,00				
422		Postrojenja i oprema	118.500,00	0,00	0,0%	118.500,00	439 Prod.imov.		118.500,00	
Aktivnost	A101210	Video nadzor- održavanje	18.750,00	6.250,00	33,3%	25.000,00				
323		Rashodi za usluge	18.750,00	6.250,00	33,3%	25.000,00	11 Opći		25.000,00	
Aktivnost	A101211	Poticanje razvoja poljoprivrede	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00				
352		Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00	11 Opći		50.000,00	
Aktivnost	A101212	Zdravi grad	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00				
323		Rashodi za usluge	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	11 Opći		20.000,00	
PROGRAM	1013	PROSTORNO UREĐENJE	890.000,00	607.000,00	68,2%	1.497.000,00				
Kapitalni projekt	K101301	Prostorno planiranje	300.000,00	-20.000,00	-6,7%	280.000,00				
426		Nematerijalna proizvedena imovina	300.000,00	-20.000,00	-6,7%	280.000,00	438 Ost.nam.pr		280.000,00	
Kapitalni projekt	K101302	Katastarska izmjera - baza prostornih podataka	210.000,00	677.000,00	322,4%	887.000,00				
412		Nematerijalna imovina	210.000,00	677.000,00	322,4%	887.000,00	52 Ost.pom.		165.000,00	
Aktivnost	A101303	Geodetske usluge i priprema dokumentacije	80.000,00	0,00	0,0%	80.000,00	54 Pom.otoc.		722.000,00	
323		Rashodi za usluge	80.000,00	0,00	0,0%	80.000,00	11 Opći		38.000,00	
Kapitalni projekt	K101304	Projektiranje i priprema projekata	300.000,00	-50.000,00	-16,7%	250.000,00	438 Ost.nam.pr		42.000,00	
426		Nematerijalna proizvedena imovina	300.000,00	-50.000,00	-16,7%	250.000,00	11 Opći		190.000,00	
PROGRAM	1014	RAZVOJNI PROJEKTI I PROJEKTI POTICANJA ENERGETSKE UČINKOVITOSTI	20.564.000,00	-10.181.500,00	-49,5%	10.382.500,00				
Kapitalni projekt	A101401	Razvoj informatičkog sustava	16.500,00	0,00	0,0%	16.500,00				
323		Rashodi za usluge	16.500,00	0,00	0,0%	16.500,00	11 Opći		16.500,00	
Kapitalni projekt	K101402	Uređenje velike vijećnice Grada Krka - kino dvorana	3.000.000,00	400.000,00	13,3%	3.400.000,00				
422		Postrojenja i oprema	1.000.000,00	665.000,00	66,5%	1.665.000,00	54 Pom.otoc.		1.640.000,00	
451		Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	2.000.000,00	-265.000,00	-13,3%	1.735.000,00	439 Prod.imov.		25.000,00	
							54 Pom.otoc.		1.360.000,00	
							439 Prod.imov.		375.000,00	

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2017	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2017	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2017
Kapitalni projekt	K101403	Rekonstrukcija kotlovnice	1.156.000,00	-1.156.000,00	-100,0%	0,00		
451		Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	1.156.000,00	-1.156.000,00	-100,0%	0,00	11 Opći	0,00
Aktivnost	A101404	Rekonstrukcija gradskih zidina	800.000,00	850.000,00	106,3%	1.650.000,00		
323		Rashodi za usluge	800.000,00	850.000,00	106,3%	1.650.000,00	11 Opći	7.145,11
							42 Spom.renta	180.000,00
							52 Ost.pom.	250.000,00
							54 Pom.otoc.	911.000,00
							432 Kom.nak.	170.000,00
							912 VP-sp.ren.	131.854,89
Kapitalni projekt	K101406	Multimedijalni kulturni centar	9.076.500,00	-8.997.500,00	-99,1%	79.000,00		
421		Građevinski objekti	7.985.000,00	-7.985.000,00	-100,0%	0,00	440 Kredit	0,00
422		Postrojenja i oprema	916.000,00	-916.000,00	-100,0%	0,00	440 Kredit	0,00
426		Nematerijalna proizvedena imovina	175.500,00	-96.500,00	-55,0%	79.000,00	11 Opći	79.000,00
							439 Prod.imov.	0,00
Kapitalni projekt	K101409	Energetska obnova upravne zgrade	950.000,00	-900.000,00	-94,7%	50.000,00		
451		Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	950.000,00	-900.000,00	-94,7%	50.000,00	11 Opći	50.000,00
Kapitalni projekt	K101410	Izgradnja zgrade Jedričarskog kluba u Krku	380.000,00	-280.000,00	-73,7%	100.000,00		
382		Kapitalne donacije	380.000,00	-280.000,00	-73,7%	100.000,00	11 Opći	100.000,00
Kapitalni projekt	K101413	Izgradnja zgrade DVD-a	200.000,00	166.000,00	83,0%	366.000,00		
382		Kapitalne donacije	200.000,00	-154.000,00	-77,0%	46.000,00	439 Prod.imov.	46.000,00
421		Građevinski objekti	0,00	320.000,00		320.000,00	11 Opći	320.000,00
Kapitalni projekt	K101422	GIS Grada Krka - proširenje	275.000,00	0,00	0,0%	275.000,00		
426		Nematerijalna proizvedena imovina	275.000,00	0,00	0,0%	275.000,00	11 Opći	275.000,00
Kapitalni projekt	K101424	Navodnjavanje polja Kimpi i Kaštel-projektna dokumentacija	320.000,00	-10.000,00	-3,1%	310.000,00		
421		Građevinski objekti	0,00	73.000,00		73.000,00	435 Ekol.pr.	73.000,00
422		Postrojenja i oprema	0,00	100.000,00		100.000,00	435 Ekol.pr.	100.000,00
426		Nematerijalna proizvedena imovina	320.000,00	-183.000,00	-57,2%	137.000,00	435 Ekol.pr.	137.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2017	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2017	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2017
Kapitalni projekt	K101425	Vježbalište na otvorenom - Dražica	1.420.000,00	51.000,00	3,6%	1.471.000,00		
422		Postrojenja i oprema	1.420.000,00	51.000,00	3,6%	1.471.000,00	11 Opći	25.000,00
							52 Ost.pom.	156.100,00
							433 Nak. kon	498.000,00
							434 Bor.pr.	57.000,00
							439 Prod.imov.	628.800,00
							924 VP-vjež	106.100,00
Aktivnost	A101426	Uređenje starogradske jezgre	300.000,00	0,00	0,0%	300.000,00		
323		Rashodi za usluge	300.000,00	-300.000,00	-100,0%	0,00	11 Opći	0,00
421		Građevinski objekti	0,00	300.000,00		300.000,00	439 Prod.imov.	300.000,00
Aktivnost	A101427	Sustavno gospodarenje energijom	100.000,00	145.000,00	145,0%	245.000,00		
323		Rashodi za usluge	100.000,00	145.000,00	145,0%	245.000,00	11 Opći	145.000,00
							435 Ekol.pr.	100.000,00
Kapitalni projekt	K101429	Izgradnja nadstrešnice na boćarskoj stazi u gradu Krku	940.000,00	-40.000,00	-4,3%	900.000,00		
421		Građevinski objekti	940.000,00	-40.000,00	-4,3%	900.000,00	54 Pom.otoc.	900.000,00
Kapitalni projekt	K101430	Rekonstrukcija tribina i izgradnja nadstrešni na nogometnom stadionu u Krku	950.000,00	-150.000,00	-15,8%	800.000,00		
421		Građevinski objekti	950.000,00	-150.000,00	-15,8%	800.000,00	54 Pom.otoc.	650.000,00
							439 Prod.imov.	150.000,00
Kapitalni projekt	K101431	Izgradnja nadstrešnice na boćarskoj stazi u naselju Bizac	330.000,00	-300.000,00	-90,9%	30.000,00		
421		Građevinski objekti	330.000,00	-300.000,00	-90,9%	30.000,00	11 Opći	30.000,00
Kapitalni projekt	K101432	Poslovna zona Vela Ravnica	100.000,00	0,00	0,0%	100.000,00		
421		Građevinski objekti	100.000,00	0,00	0,0%	100.000,00	439 Prod.imov.	100.000,00
Kapitalni projekt	K101433	Uređenje Društvenog centra Krk	250.000,00	40.000,00	16,0%	290.000,00		
421		Građevinski objekti	250.000,00	40.000,00	16,0%	290.000,00	439 Prod.imov.	290.000,00
Glava: 00102	GRADSKA KNJIŽNICA		725.000,00	0,00	0,0%	725.000,00		
PROGRAM 2001	KNJIŽNIČNA DJELATNOST		725.000,00	0,00	0,0%	725.000,00		
Aktivnost	A200101	Gradska knjižnica - redovna djelatnost	588.000,00	18.000,00	3,1%	606.000,00		
Korisnik:	30816-GRADSKA KNJIŽNICA KRK		588.000,00	18.000,00	3,1%	606.000,00		
311		Plaće (Bruto)	276.000,00	0,00	0,0%	276.000,00	11 Opći	276.000,00
312		Ostali rashodi za zaposlene	9.500,00	1.500,00	15,8%	11.000,00	11 Opći	11.000,00
313		Doprinosi na plaće	48.000,00	0,00	0,0%	48.000,00	11 Opći	48.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2017	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2017	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2017
321		Naknade troškova zaposlenima	20.000,00	1.000,00	5,0%	21.000,00	11 Opći	21.000,00
322		Rashodi za materijal i energiju	39.000,00	10.000,00	25,6%	49.000,00	11 Opći	49.000,00
323		Rashodi za usluge	175.000,00	11.000,00	6,3%	186.000,00	11 Opći	186.000,00
329		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	17.000,00	-5.500,00	-32,4%	11.500,00	11 Opći	11.500,00
343		Ostali financijski rashodi	3.500,00	0,00	0,0%	3.500,00	11 Opći	3.500,00
	Kapitalni projekt	Gradska knjižnica - oprema	28.000,00	-18.000,00	-64,3%	10.000,00		
	Korisnik:							
424		30816-GRADSKA KNJIŽNICA KRK Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	28.000,00	-18.000,00	-64,3%	10.000,00	11 Opći	10.000,00
	Aktivnost	A200103 Gradska knjižnica- vlastita sredstva	51.000,00	0,00	0,0%	51.000,00		
	Korisnik:							
321		30816-GRADSKA KNJIŽNICA KRK Naknade troškova zaposlenima	51.000,00	0,00	0,0%	51.000,00	21 Vlast.ko.1	2.000,00
322		Rashodi za materijal i energiju	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00	21 Vlast.ko.1	15.000,00
323		Rashodi za usluge	18.000,00	1.000,00	5,6%	19.000,00	21 Vlast.ko.1	19.000,00
329		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	17.000,00	-2.000,00	-11,8%	15.000,00	21 Vlast.ko.1	15.000,00
	Kapitalni projekt	Gradska knjižnica-oprema iz Minist.kulture	48.000,00	0,00	0,0%	48.000,00		
	Korisnik:							
424		30816-GRADSKA KNJIŽNICA KRK Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	48.000,00	0,00	0,0%	48.000,00	451 Ost.p.kor1	48.000,00
	Kapitalni projekt	Gradska knjižnica-oprema iz vlast.prih.	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00		
	Korisnik:							
424		30816-GRADSKA KNJIŽNICA KRK Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	21 Vlast.ko.1	10.000,00
Glava: 00103		CENTAR ZA KULTURU	1.860.000,00	118.724,00	6,3%	1.998.724,00		
PROGRAM 3001		KULTURNA DJELATNOST	1.860.000,00	118.724,00	6,3%	1.998.724,00		
	Aktivnost	A300101 Centar za kulturu - redovna djelatnost	560.600,00	17.900,00	3,2%	578.500,00		
	Korisnik:							
311		30808-CENTAR ZA KULTURU GRADA KRKA Plaće (Bruto)	560.600,00	17.900,00	3,2%	578.500,00	11 Opći	420.500,00
312		Ostali rashodi za zaposlene	388.600,00	31.900,00	8,2%	420.500,00	11 Opći	9.300,00
313		Doprinosi na plaće	13.000,00	-3.700,00	-28,5%	9.300,00	11 Opći	69.800,00
321		Naknade troškova zaposlenima	70.000,00	-200,00	-0,3%	69.800,00	11 Opći	3.600,00
322		Rashodi za materijal i energiju	8.000,00	-4.400,00	-55,0%	3.600,00	11 Opći	5.000,00
323		Rashodi za usluge	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00	11 Opći	65.700,00
329		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	69.000,00	-3.300,00	-4,8%	65.700,00	11 Opći	100,00
			2.000,00	-1.900,00	-95,0%	100,00	11 Opći	

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2017		Index %	Novi plan za 2017	Izvor	Izvori financiranja	
			Povećanje/smanjenje	Novi plan za 2017				Novi plan za 2017	Novi plan za 2017
343		Ostali financijski rashodi		5.000,00	-10,0%	4.500,00	11 Opći		4.500,00
Aktivnost	A300103	Centar za kulturu - kulturna događanja		330.400,00	0,9%	333.300,00			
Korisnik:		30808-CENTAR ZA KULTURU GRADA KRKA		330.400,00	0,9%	333.300,00			
321		Naknade troškova zaposlenima		6.000,00	-16,7%	5.000,00	11 Opći		5.000,00
322		Rashodi za materijal i energiju		6.000,00	0,0%	6.000,00	11 Opći		6.000,00
323		Rashodi za usluge		304.400,00	1,9%	310.300,00	11 Opći		310.300,00
329		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		14.000,00	-14,3%	12.000,00	11 Opći		12.000,00
Aktivnost	A300104	Centar za kulturu - kulturna događanja vlast.		189.000,00	30,4%	246.460,00			
Korisnik:		30808-CENTAR ZA KULTURU GRADA KRKA		189.000,00	30,4%	246.460,00			
321		Naknade troškova zaposlenima		10.000,00	9,0%	10.900,00	22 Vlast.ko.2		3.800,00
322		Rashodi za materijal i energiju		6.000,00	-58,3%	2.500,00	222 Vlast.ko.2		4.100,00
323		Rashodi za usluge		141.000,00	42,0%	200.200,00	512 Don.kor2		3.000,00
324		Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa		0,00		1.900,00	512 Don.kor2		2.500,00
329		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		32.000,00	-3,3%	30.960,00	22 Vlast.ko.2		121.000,00
Aktivnost	A300105	Centar za kulturu - kulturna događanja nenadi.pror.		80.000,00	37,5%	110.000,00	222 Vlast.ko.2		2.000,00
Korisnik:		30808-CENTAR ZA KULTURU GRADA KRKA		80.000,00	37,5%	110.000,00	512 Don.kor2		77.200,00
323		Rashodi za usluge		80.000,00	37,5%	110.000,00	22 Vlast.ko.2		1.900,00
Kapitalni projekt	K300106	Centar za kulturu- Putevima Frankopana		720.000,00	0,0%	720.000,00	512 Don.kor2		0,00
Korisnik:		30808-CENTAR ZA KULTURU GRADA KRKA		720.000,00	0,0%	720.000,00	22 Vlast.ko.2		12.000,00
422		Postrojenja i oprema		720.000,00	0,0%	720.000,00	512 Don.kor2		18.960,00
Kapitalni projekt	K300107	Centar za kulturu- oprema višak prihoda		0,00		10.464,00	11 Opći		144.000,00
Korisnik:		30808-CENTAR ZA KULTURU GRADA KRKA		0,00		10.464,00	452 Ost.p.kor2		576.000,00
422		Postrojenja i oprema		0,00		10.464,00	22 Vlast.ko.2		300,00
				0,00		10.464,00	95 Viš.vi		10.164,00

Pozicija Ekonomska klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2017	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2017	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2017
Glava: 00104	DJEČJI VRTIĆ	15.326.170,06	868.615,53	5,7%	16.194.785,59		
PROGRAM 4001	PREDŠKOLSKI ODGOJ	15.326.170,06	868.615,53	5,7%	16.194.785,59		
Aktivnost A400101	Dječji vrtić -redovna djelatnost objekata u Krku i Vrhu	4.447.000,00	178.000,00	4,0%	4.625.000,00		
Korisnik:	30793-DJEČJI VRTIĆ KATARINA FRANKOPAN	4.447.000,00	178.000,00	4,0%	4.625.000,00		
311	Plaće (Bruto)	2.736.400,00	108.600,00	4,0%	2.845.000,00	11 Opći	2.845.000,00
312	Ostali rashodi za zaposlene	135.600,00	5.400,00	4,0%	141.000,00	11 Opći	141.000,00
313	Doprinosi na plaće	470.400,00	13.600,00	2,9%	484.000,00	11 Opći	484.000,00
321	Naknade troškova zaposlenima	157.800,00	1.900,00	1,2%	159.700,00	11 Opći	159.700,00
322	Rashodi za materijal i energiju	639.900,00	21.100,00	3,3%	661.000,00	11 Opći	661.000,00
323	Rashodi za usluge	225.700,00	29.200,00	12,9%	254.900,00	11 Opći	254.900,00
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	3.600,00	-3.600,00	-100,0%	0,00	11 Opći	0,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	69.200,00	2.700,00	3,9%	71.900,00	11 Opći	71.900,00
343	Ostali financijski rashodi	8.400,00	-900,00	-10,7%	7.500,00	11 Opći	7.500,00
Kapitalni projekt	K400102 Dječji vrtić -oprema objekata u Krku i Vrhu	318.200,00	49.800,00	15,7%	368.000,00		
Korisnik:	30793-DJEČJI VRTIĆ KATARINA FRANKOPAN	318.200,00	49.800,00	15,7%	368.000,00		
422	Postrojenja i oprema	318.200,00	49.800,00	15,7%	368.000,00	11 Opći	168.000,00
Aktivnost A400103	Dječji vrtić -redovna djelatnost objekata u otočkim općinama	6.808.000,00	462.000,00	6,8%	7.270.000,00	439 Prod.imov.	200.000,00
Korisnik:	30793-DJEČJI VRTIĆ KATARINA FRANKOPAN	6.808.000,00	462.000,00	6,8%	7.270.000,00		
311	Plaće (Bruto)	3.858.400,00	287.600,00	7,5%	4.146.000,00	455 Pom kor3	4.146.000,00
312	Ostali rashodi za zaposlene	180.800,00	22.200,00	12,3%	203.000,00	455 Pom kor3	203.000,00
313	Doprinosi na plaće	663.600,00	36.400,00	5,5%	700.000,00	455 Pom kor3	700.000,00
321	Naknade troškova zaposlenima	392.700,00	33.600,00	8,6%	426.300,00	455 Pom kor3	426.300,00
322	Rashodi za materijal i energiju	1.185.400,00	28.600,00	2,4%	1.214.000,00	453 Ost.p.kor3	56.000,00
323	Rashodi za usluge	423.000,00	52.100,00	12,3%	475.100,00	455 Pom kor3	1.158.000,00
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	5.000,00	-5.000,00	-100,0%	0,00	455 Pom kor3	475.100,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	87.600,00	7.800,00	8,9%	95.400,00	455 Pom kor3	95.400,00
343	Ostali financijski rashodi	11.500,00	-1.300,00	-11,3%	10.200,00	455 Pom kor3	10.200,00
Kapitalni projekt	K400104 Dječji vrtić -oprema objekata u otočkim općinama	88.300,00	13.500,00	15,3%	101.800,00		
Korisnik:	30793-DJEČJI VRTIĆ KATARINA FRANKOPAN	88.300,00	13.500,00	15,3%	101.800,00		

Pozicija Ekonomska klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2017	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2017	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2017
422	Postrojenja i oprema	88.300,00	13.500,00	15,3%	101.800,00	455 Pom kor3	101.800,00
Aktivnost A400105	Dječji vrtić -redovna djelatnost fin.iz vlastitih sredstava	3.649.000,00	174.463,09	4,8%	3.823.463,09		
Korisnik: 311	30793-DJEČJI VRTIĆ KATARINA FRANKOPAN	3.649.000,00	174.463,09	4,8%	3.823.463,09		
312	Plaće (Bruto)	2.163.200,00	109.800,00	5,1%	2.273.000,00	23 Vlast.ko.3	2.273.000,00
313	Ostali rashodi za zaposlene	103.800,00	8.200,00	7,9%	112.000,00	23 Vlast.ko.3	112.000,00
321	Doprinosi na plaće	372.500,00	13.500,00	3,6%	386.000,00	23 Vlast.ko.3	386.000,00
322	Naknade troškova zaposlenima	171.800,00	8.200,00	4,8%	180.000,00	23 Vlast.ko.3	180.000,00
323	Rashodi za materijal i energiju	574.400,00	8.100,00	1,4%	582.500,00	23 Vlast.ko.3	582.500,00
324	Rashodi za usluge	201.800,00	22.100,00	11,0%	223.900,00	23 Vlast.ko.3	218.900,00
						513 Don.kor3	5.000,00
329	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	2.700,00	2.763,09	102,3%	5.463,09	23 Vlast.ko.3	1.000,00
343	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	52.200,00	2.600,00	5,0%	54.800,00	453 Ost.p.kor3	4.463,09
Kapitalni projekt	Ostali financijski rashodi	6.600,00	-800,00	-12,1%	5.800,00	23 Vlast.ko.3	54.800,00
Korisnik: 421	Dječji vrtić -stambeni objekti	15.670,06	-9.147,56	-58,4%	6.522,50	23 Vlast.ko.3	5.800,00
	30793-DJEČJI VRTIĆ KATARINA FRANKOPAN	15.670,06	-9.147,56	-58,4%	6.522,50		
Glava: 00105	JAVNA VATROGASNA POSTROJBA	5.981.187,00	181.258,63	3,0%	6.162.445,63	311 Nam.kor.3	6.522,50
PROGRAM 5001	ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA	5.981.187,00	181.258,63	3,0%	6.162.445,63		
Aktivnost A500101	Javna vatrogasna postrojba-redovna djelatnost	913.530,00	-10.730,00	-1,2%	902.800,00		
Korisnik:	30824-JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA KRK	913.530,00	-10.730,00	-1,2%	902.800,00		
311	Plaće (Bruto)	573.000,00	3.403,08	0,6%	576.403,08	11 Opći	213.000,00
312	Ostali rashodi za zaposlene	159.861,00	-39.991,00	-25,0%	119.870,00	61 Donacije	363.403,08
323	Doprinosi na plaće	180.669,00	-5.142,08	-2,8%	175.526,92	61 Donacije	119.870,00
	Rashodi za usluge	0,00	31.000,00		31.000,00	11 Opći	55.800,00
Aktivnost A500102	Javna vatrogasna postrojba-redovna djelatnost ot.opć.	691.400,00	0,00	0,0%	691.400,00	61 Donacije	119.726,92
Korisnik:	30824-JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA KRK	691.400,00	0,00	0,0%	691.400,00		
311	Plaće (Bruto)	546.000,00	0,00	0,0%	546.000,00	456 Pom kor4	546.000,00
313	Doprinosi na plaće	145.400,00	0,00	0,0%	145.400,00	456 Pom kor4	145.400,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2017	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2017	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2017
Aktivnost	A500103	Javna vatrogasna postrojba-redovna djelatnost fin.iz decentr. funkcija	2.793.257,00	-29.736,00	-1,1%	2.763.521,00		
Korisnik:		30824-JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA KRK	2.793.257,00	-29.736,00	-1,1%	2.763.521,00		
311		Plaće (Bruto)	2.044.000,00	-16.000,00	-0,8%	2.028.000,00	112 Dec.f.vatr	2.028.000,00
313		Doprinosi na plaće	469.931,00	-10.761,00	-2,3%	459.170,00	112 Dec.f.vatr	459.170,00
321		Naknade troškova zaposlenima	75.000,00	0,00	0,0%	75.000,00	112 Dec.f.vatr	75.000,00
322		Rashodi za materijal i energiju	75.000,00	0,00	0,0%	75.000,00	112 Dec.f.vatr	75.000,00
323		Rashodi za usluge	117.326,00	-2.975,00	-2,5%	114.351,00	112 Dec.f.vatr	114.351,00
329		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	12.000,00	0,00	0,0%	12.000,00	112 Dec.f.vatr	12.000,00
Aktivnost	A500104	Javna vatrogasna postrojba-redovna djelatnost fin. iz vlastitih sredstava i donacija	693.000,00	275,00	0,0%	693.275,00		
Korisnik:		30824-JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA KRK	693.000,00	275,00	0,0%	693.275,00		
311		Plaće (Bruto)	9.596,92	0,00	0,0%	9.596,92	514 Don.kor4	9.596,92
313		Doprinosi na plaće	2.403,08	0,00	0,0%	2.403,08	514 Don.kor4	2.403,08
321		Naknade troškova zaposlenima	54.500,00	4.400,00	8,1%	58.900,00	454 Ost.p.kor4 514 Don.kor4	8.000,00 50.900,00
322		Rashodi za materijal i energiju	254.500,00	-36.000,00	-14,1%	218.500,00	454 Ost.p.kor4 514 Don.kor4	14.000,00 204.500,00
323		Rashodi za usluge	308.974,00	20.975,00	6,8%	329.949,00	454 Ost.p.kor4 514 Don.kor4	0,00 329.949,00
329		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	59.026,00	-1.100,00	-1,9%	57.926,00	514 Don.kor4	57.926,00
343		Ostali financijski rashodi	4.000,00	0,00	0,0%	4.000,00	514 Don.kor4	4.000,00
372		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	0,00	12.000,00		12.000,00	514 Don.kor4	12.000,00
Kapitalni projekt	K500105	Javna vatrogasna postrojba-objekti, vozila, oprema- donacije	811.000,00	225.949,63	27,9%	1.036.949,63		
Korisnik:		30824-JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA KRK	811.000,00	225.949,63	27,9%	1.036.949,63		
412		Nematerijalna imovina	60.000,00	0,00	0,0%	60.000,00	514 Don.kor4	60.000,00
422		Postrojenja i oprema	188.000,00	-49.275,00	-26,2%	138.725,00	11 Opći 514 Don.kor4	0,00 138.725,00
423		Prijevozna sredstva	556.000,00	280.224,63	50,4%	836.224,63	11 Opći 94 Viš.-poip.	0,00 836.224,63
426		Nematerijalna proizvedena imovina	7.000,00	-5.000,00	-71,4%	2.000,00	514 Don.kor4	2.000,00

Pozicija Ekonomska klasifikacija	Vrsta rashoda/fizdatka	Plan za 2017	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2017	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2017
Aktivnost K500107	JVP-vlast. oprema i prij. sredst.	79.000,00	-4.500,00	-5,7%	74.500,00		
Korisnik:	30824-JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA KRK	79.000,00	-4.500,00	-5,7%	74.500,00		
422	Postrojenja i oprema	75.000,00	-500,00	-0,7%	74.500,00	24 Vlast.ko.4	74.500,00
453	Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima	4.000,00	-4.000,00	-100,0%	0,00	514 Don.kor4	0,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2017	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2017	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2017
IZDACI								
IZVOR								
				PLAN				
11		Opći prihodi i primici		26.510.596,00				
21		Vlastiti prihodi-Gradska knjižnica		61.000,00				
22		Vlastiti prihodi-Centar za kulturu-ulaznice		139.000,00				
23		Vlastiti prihodi-Dječji vrtić		3.814.000,00				
24		Vlastiti prihodi-Jav. vatr.postrojba		74.500,00				
42		Prihodi od spomeničke rente		180.000,00				
51		Pomoći EU		75.400,00				
52		Ostale pomoći		1.361.100,00				
54		Od poreza na dohodak za otoke		6.400.000,00				
61		Donacije		710.500,00				
94		JVP -Višak prihoda		836.224,63				
95		CK-Višak prihoda		10.164,00				
112		Za dec funk. vatrog		2.763.521,00				
222		Vlastiti prihodi-Centar za kulturu prodaja pri. usl.		6.100,00				
311		Namjenski prihodi Dječj. vrtića stambeni		6.522,50				
431		Komunalni doprinos		10.000.000,00				
432		Komunalna naknada		7.300.000,00				
433		Naknada za koncesije		1.810.000,00				
434		Boravišna pristojba		1.000.000,00				
435		Ekološka pristojba i nakn.za odr.grobja		900.000,00				
436		Sufinanciranje cijene usluga		,00				
438		Ostali namj. prihodi (stanarine, zakup i prenamj pojiz.zemlj.)		492.000,00				
439		Prihod od prodaje imovine		5.058.000,00				
440		Krediti		,00				
451		Ostale pomoći Grad, knjiž.		48.000,00				
452		Ostale pomoći Centar za kult.		686.000,00				
453		Ostale pomoći Dječji vrtić		60.463,09				
454		Ostale pomoći JVP		22.000,00				
455		Pomoći otoč.opć Dječji vrtić		7.315.800,00				
456		Pomoći otoč.opć JVP		691.400,00				
512		Donacije Centra za kult.		101.660,00				

Pozicija Ekonomska klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2017	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2017	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2017
513	Donacije Dječj.vrtića		5.000,00				
514	Donacije JVP		872.000,00				
912	Prenesena sredstva viška prihoda-spom.renta		131.854,89				
914	Prenesena sredstva viška prihoda-pom.za kolj.		128.173,25				
915	Prenesena sredstva viška prihoda-za stanove2013		86.200,51				
916	Prenesena sredstva viška prihoda-za stanove2014		55.969,28				
919	Prenesena sredstva viška prihoda-za stanove2015		45.869,51				
923	Prenesena sredstva viška prih. za stanove 2016		65.319,47				
924	Prenesena sreds Min. turizma za vježbalište		106.100,00				
925	Perenesena sreds. drž pror za str.osposob.		9.462,82				
926	Perenesena sreds. od kom.doprinos		334.041,02				
			80.273.941,97				
PRIMICI							
IZVOR							
11	Opći prihodi i primici		26.510.596,00				
21	Vlastiti prihodi-Gradska knjižnica		61.000,00				
22	Vlastiti prihodi-Centar za kulturu-ulaznice		139.000,00				
23	Vlastiti prihodi-Dječ.vrtić		3.814.000,00				
24	Vlastiti prihodi-Jav.vatr.postrojba		74.500,00				
42	Prihodi od spomeničke rente		180.000,00				
51	Pomoći EU		75.400,00				
52	Ostale pomoći		1.361.100,00				
54	Od poreza na dohodak za otoke		6.400.000,00				
61	Donacije		710.500,00				
94	JVP-Višak prihoda		836.224,63				
95	CK-Višak prihoda		10.164,00				
111	Por.na doh.na otocima-HBOR		,00				
112	Za dec funk. vatrog		2.763.521,00				
222	Vlastiti prihodi-Centar za kulturu prodaja pr.i usl.		6.100,00				
311	Namjenski prihodi Dječj. vrtića stambeni		6.522,50				
431	Komunalni doprinos		10.000.000,00				

Pozicija Ekonomska klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2017		Index %	Novi plan za 2017	Izvor	Izvori financiranja	
		Povećanja/ smanjenja	Novi plan za 2017				Novi plan za 2017	Novi plan za 2017
432	Komunalna naknada		7.300.000,00					
433	Naknada za koncesije		1.810.000,00					
434	Boravišna pristojba		1.000.000,00					
435	Ekološka pristojba i nakn. za odr. groblja		900.000,00					
436	Sufinanciranje cijene usluga		,00					
437	Naknada za priključak		,00					
438	Ostali najm. prihodi (stanarine, zakup i prenamj. polj. zemlj.,		492.000,00					
439	Prihod od prodaje imovine		5.058.000,00					
440	Kreditii		,00					
451	Ostale pomoći Grad, knjiž.		48.000,00					
452	Ostale pomoći Centar za kult.		686.000,00					
453	Ostale pomoći Dječji vrtić		60.463,09					
454	Ostale pomoći JVP		22.000,00					
455	Pomoći otoč. opć. Dječji vrtić		7.315.800,00					
456	Pomoći otoč. opć. JVP		691.400,00					
512	Donacije Centra za kult.		101.660,00					
513	Donacije Dječj. vrtića		5.000,00					
514	Donacije JVP		872.000,00					
911	Prenesena sredstva viška prihoda-nenamjenska		,00					
912	Prenesena sredstva viška prihoda-spom. renta		131.854,89					
913	Prenesena sredstva viška prihoda-pom. za Tresk.		,00					
914	Prenesena sredstva viška prihoda-pom. za kotl.		128.173,25					
915	Prenesena sredstva viška prihoda-za stanove2013		86.200,51					
916	Prenesena sredstva viška prihoda-za stanove2014		55.969,28					
917	Prenesena sredstva viška prihoda-HBOR		,00					
918	Prenesena sredstva viška prihoda-ekol.prist.		,00					
919	Prenesena sredstva viška prihoda-za stanove2015		45.869,51					
920	Prenesena sredstva viška prihoda-pomoć		,00					
921	Prenesena sredstva viška prihoda-pomoć IPARD		,00					
922	Prenesena sredstva viška prihoda-pomoć sunč.el		,00					
923	Prenesena sredstva viška prih. za stanove 2016		65.319,47					

Pozicija Ekonomaska klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2017	Povećanje/ smanjenje	index %	Novi plan za 2017	Izvor	Izvori financiranja	
							Novi plan za 2017	Novi plan za 2017
924	Prenesena sreds. Min. turizma za vježbalište			106.100,00				
925	Perenesena sreds. drž. pror. za str.osposob.			9.462,82				
926	Perenesena sreds. od kom.doprinosu			334.041,02				
								80.273.841,97

I IZMJENA PLANA RAZVOJNIH PROGRAMA ZA 2017 GOD.

III. RAZVOJNI PROGRAMI

4	5	6	POKAZATELJI rezultata:		org.klasifikacija
Plan 2017	Povećanje/smanjenje	Izmjene 2017	2016	2017	razdjel glava
34.469.500	-8.274.500	26.195.000	2016	2017	

UKUPNO RASHODI I IZDACI

CILJ 1.	Razvoj zelenog gospodarstva							
MJERA 1.1.	Razvoj poljoprivrede							
Program: 1014	RAZVOJNI PROJEKTI I PROJEKTI POTICANJA ENERGETSKE UČINKOVITOSTI	320.000	-10.000	310.000				
K101424	Navodnjavanje polja Kimpi i Kaštel-projektna dokumentacija	320.000	-10.000	310.000	1.1.2. broj novoizrađene projektne dokumentacije za navodnjavanje	0	1	1
MJERA 1.2.	Poticanje energetske učinkovitosti							
Program: 1004	ODRŽAVANJE I GRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	2.425.000	-2.125.000	300.000				
A100416	Rekonstrukcija javne rasvjete -FZZO	2.425.000	-2.125.000	300.000	1.2.1. ušteda u potrošnji kWh el. energije na godišnjoj razini u %	15	15	1
Program: 1007	ODRŽAVANJE POSLOVNIH I STAMBENIH OBJEKATA I DRUŠTVENIH DOMOVA	65.000	0	65.000				
A100705	Energetsko certificiranje objekata u vl. Grada Krka	65.000	0	65.000	1.2.2. broj izdanih novih certifikata za zgrade/poslov. prostore u vlasništvu Grada Krka	0	18	1
Program: 1014	RAZVOJNI PROJEKTI I PROJEKTI POTICANJA ENERGETSKE UČINKOVITOSTI	2.106.000	-2.056.000	50.000				
K101403	Rekonstrukcija kotlovnice	1.156.000	-1.156.000	0	1.2.3. ušteda na troškovima grijanja u %	0	0	1
K101409	Energetika obnova upravne zgrade	950.000	-900.000	50.000	1.2.4. trošak električne energije (u tisućama kuna)	110	100	1
MJERA 1.3.	Razvoj turizma							
Program: 1011	IZGRADNJA I ODRŽAVANJE OBALE I OBALNOG POJASA	600.000	100.000	700.000				
A101102	Održavanje plaža	600.000	100.000	700.000	1.3.1. broj uređenih plaža na području Grada Krka	2	2	1
Program: 1014	RAZVOJNI PROJEKTI I PROJEKTI POTICANJA ENERGETSKE UČINKOVITOSTI	1.720.000	51.000	1.771.000				

Plan 2017		4	5	6	POKAZATELJI rezultata:		polazni:	org. klasifikacija
		Povećanje/smanjenje		Izmjene 2017	2016	2017		razdjel glava
K101425	Kapitalni projekt	1.420.000	51.000	1.471.000	0	1	1	1
		Vjezbaliste na otvorenom - Dražica						
A101426	Aktivnost	300.000	0	300.000	0/0	5/30	1	1
		Uređenje starogradske jezgre						
		1.3.2. broj vjezbalista na otvorenom u Krku						
		1.3.3. br. hortikulturno uređenih lokaliteta/br. postavljenih turističkih putokaza u starom gradu						
MJERA 1.4. Razvoj malog i srednjeg poduzetništva								
Program: 1012		JACANJE GOSPODARSTVA, POLJOPRIVREDE I TURIZMA	0	290.000				
A101201	Aktivnost	Poduzetništvo, poljoprivreda i ostali ekonomski poslovi	0	290.000	395	405	1	1
		1.4.1. broj obrta koji posluju na području Grada Krka						
CILJ 2. Razvoj infrastrukture i receptivnih sadržaja								
MJERA 2.1. Razvoj prometne, lučke i komunalne infrastrukture te unapređenje javnih usluga								
Program: 1004		ODRŽAVANJE I GRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	6.790.000	4.145.000	10.935.000			
K100402	Kapitalni projekt	Javna rasvjeta i elektroenergetski sustav- gradnja	1.045.000	15.000	1.060.000	116	120	1
		2.1.6. broj novih rasvjetnih tijela (javna rasvjeta)						
K100404	Kapitalni projekt	Asfaltiranje, proširenje i izgradnja cesta	4.000.000	2.915.000	6.915.000	26	23	1
		2.1.2. broj izgrađenih/proširenih prometnica Grada Krka						
K100406	Kapitalni projekt	Javne površine-gradnja	895.000	810.000	1.705.000	3	7	1
		2.1.8. broj investicija na javnim površinama						
K100408	Kapitalni projekt	Groblje - gradnja	300.000	330.000	630.000	2	2	1
		2.1.7. broj proširenih groblja						
K100417	Kapitalni projekt	Svjetlovodna distribucijska mreža grada Krka	550.000	75.000	625.000	0	0	1
		2.1.1. broj priključaka svjetlovodne distribucijske mreže						
Program: 1005		SUSTAV VODOOPSKRBE, ODVODNJE I ZAŠTITE VODA	695.000	0	695.000			
K100501	Kapitalni projekt	Opskrba vodom- izgradnja	575.000	0	575.000	122,67	129,04	1
		2.1.3. pokrivenost grada vodovodnom mrežom u km						
K100503	Kapitalni projekt	Otpadne vode-izgradnja	120.000	0	120.000	25	27	1
		2.1.4. pokrivenost grada kanalizacijskom mrežom u km						
Program: 1011		IZGRADNJA I ODRŽAVANJE OBALE I OBALNOG POJASA	380.000	0	380.000			
K101103	Kapitalni projekt	Razvoj luke Krk	380.000	0	380.000	435	435	1
		2.1.5. broj vezova u luci						
Program: 1013		PROSTORNO UREĐENJE	600.000	-70.000	530.000			

		4	5	6	POKAZATELJI rezultata:		polazni:	org.klasifikacija
		Plan 2017	Povećanje/smanjenje	Izmjene 2017			2016	razdjel glava
							2017	
K101301	Kapitalni projekt	300.000	-20.000	280.000	2.1.9. broj donesenih prostornih planova	2	2	1
K101304	Kapitalni projekt	300.000	-50.000	250.000	2.1.10. broj izrađene projektne dokumentacije	10	15	1
MJERA 2.2. <u>Razvoj društvene infrastrukture te receptivnih sadržaja za cilijane skupine</u>								
Program: 1009		SPORT, REKREACIJA, KULTURA I OSTALO	0	72.000				
K100913	Kapitalni projekt	72.000	0	72.000	2.2.1. broj novouređenih dječjih igrališta	1	2	1
Program: 1014		RAZVOJNI PROJEKTI I PROJEKTI POTICANJA ENERGETSKE UČINKOVITOSTI	-204.000	5.996.000				
K101402	Kapitalni projekt	3.000.000	400.000	3.400.000	2.2.2. br. polivalentnih dvorana Grada Krka	0	2	1
K101410	Kapitalni projekt	380.000	-280.000	100.000	2.2.3. broj javnih sportskih objekata u gradu Krku	3	3	1
K101413	Kapitalni projekt	200.000	166.000	366.000	2.2.4. broj rekonstruiranih zgrada DVD-a	0	1	1
K101429	Kapitalni projekt	940.000	-40.000	900.000	2.2.5. br. novih nadstrešnica sportskih objekata	0	3	1
K101430	Kapitalni projekt	950.000	-150.000	800.000	2.2.5. br. novih nadstrešnica sportskih objekata	0	3	1
K101431	Kapitalni projekt	330.000	-300.000	30.000	2.2.5. br. novih nadstrešnica sportskih objekata	0	3	1
CILJ 3. <u>Očuvanje okoliša, valoriziranje i očuvanje prirodnih i kulturnih resursa</u>								
MJERA 3.1. <u>Očuvanje i unapređenje stanja okoliša</u>								
Program: 1006		ZAŠTITA OKOLIŠA I GOSPODARENJE OTPADOM	-680.000	50.000				
K100605	Kapitalni projekt	680.000	-680.000	0	3.1.2. broj pretovarnih stanica	0	0	1
A100602	Aktivnost	50.000	0	50.000	3.1.1. broj novosaniranih divljih odlagališta	2	2	1
MJERA 3.2. <u>Očuvanje i valorizacija kulturnih i prirodnih resursa</u>								
Program: 3001		KULTURNA DJELATNOST	0	720.000				
K300106	Kapitalni projekt	720.000	0	720.000	3.2.4. broj programa Centra sufinanciranih iz EU fondova	0	2	1

4		5		6		POKAZATELJI rezultata:		polazni:		ciljani:		org.klasifikacija	
Plan 2017		Povećanje/smanjenje		Izmjene 2017				2016		2017		razdjel glava	
Program:	1009	SPORT, REKREACIJA, KULTURA I OSTALO		265.000	37.000	302.000							
A100910	Aktivnost	Zaštita kulturne baštine		265.000	37.000	302.000	3.2.1. broj lokaliteta kulturne baštine obuhvaćene ulaganjem	2	2			1	1
Program:	1014	RAZVOJNI PROJEKTI I PROJEKTI POTICANJA ENERGETSKE UČINKOVITOSTI		9.876.500	-8.147.500	1.729.000							
A101404	Aktivnost	Rekonstrukcija gradskih zidina		800.000	850.000	1.650.000	3.2.2. sanacija gradskih zidina u III	0	30			1	1
K101406	Kapitalni projekt	Multimedijalni kulturni centar		9.076.500	-8.997.500	79.000	3.2.3. broj multimedijalnih objekata u Krku	0	1			1	1
CILJ 4. <u>Efikasna lokalna samuprava i podrška ugroženim grupama stanovništva</u>													
MJERA 4.1. <u>Efikasna lokalna samouprava</u>													
Program:	1012	JAČANJE GOSPODARSTVA, POLJOPRIVREDE I TURIZMA		20.000	0	20.000							
A101202	Aktivnost	Sustav upravljanja kvalitetom		20.000	0	20.000	4.1.1. broj izdanih certifikata	1	2			1	1
Program:	1013	PROSTORNO UREĐENJE		210.000	677.000	887.000							
K101302	Kapitalni projekt	Katastarska izmjera - baza prostornih podataka		210.000	677.000	887.000	4.1.2. broj tema uvrštenih u GIS	0	1			1	1
Program:	1014	RAZVOJNI PROJEKTI I PROJEKTI POTICANJA ENERGETSKE UČINKOVITOSTI		275.000	0	275.000							
K101422	Kapitalni projekt	GIS Grada Krka - proširenje		275.000	0	275.000	4.1.2. broj tema uvrštenih u GIS	0	1			1	1
MJERA 4.2. <u>Podrška ugroženim grupama stanovništva</u>													
Program:	1010	ZAŠTITA, OČUVANJE I UNAPREĐENJE ZDRAVLJA I SOCIJALNA SKRB		510.000	8.000	518.000							
A101003	Aktivnost	Socijalni program		432.000	0	432.000	4.2.1. broj korisnika programa	300	300			1	1
A101007	Aktivnost	Pomoć i njega u kući-geronito domaćica		78.000	8.000	86.000	4.2.2. broj korisnika programa	12	12			1	1

Klasa:

Ur.broj:

KrK, 16.09.2017

OBRAZLOŽENJE

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA KRKA ZA 2017. GODINU

Prijedlog I izmjene i dopune Proračuna Grada Krka za 2017. godinu sastavljen je na temelju Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08, 136/12 i 15/15)) i Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu ("Narodne novine", br. 124/14 i 115/15)

Proračun Grada Krka za 2017. godinu sa projekcijama 2018. i 2019. godine usvojen je na sjednici Gradskog vijeća Grada Krka od 20. prosinca 2016. godine, sa planiranim prihodima i primicima u iznosu od 84.410.937,00 kn i planiranim viškom prihoda JVP u iznosu od 556.000,00 kn i Dječjeg vrtića u iznosu od 13.670,06 kn. Proračun sadrži i planirane prihode i rashode iz nenadležnih proračuna (otočkih općina) za financiranje ustanova temeljem sporazuma o sufinanciranju kao i sve vlastite i namjenske prihode proračunskih korisnika.

Izmjenom Proračuna Grada Krka za 2017. godinu predložen je iznos od 79.042.799,31 kn prihoda i primitaka, 1.231.142,66 kn konsolidiranog prenesenog viška iz 2016. godine i 80.273.941,97 kn rashoda i izdataka. Višak prihoda sastoji se od 383.336,75 kn viška prihoda Grada Krka, 836.224,63 kn viška prihoda od donacija i 7.818,31 manjka iz decentraliziranih funkcija vatrogastva Javne vatrogasne postrojbe, 9.235,59 kn viška prihoda Dječjeg vrtića i 10.164,00 Centra za kulturu, a koji potječu iz vlastitih sredstava proračunskih korisnika.

Opis	Proračun 2017	povećanje /smanjenje	Izmjena proračuna 2017	%
6-Prihodi poslovanja	69.317.937,00	4.665.112,31	73.983.049,31	106,73
7-Prihodi od nefinancijske imovine	6.052.000,00	- 992.250,00	5.059.750,00	83,60
8-Primici od zaduživanja	9.041.000,00	- 9.041.000,00	-	0,00
9-Višak prihoda 2016	569.670,06	661.472,60	1.231.142,66	216,12
Ukupno prihodi i primici	84.980.607,06	- 4.706.665,09	80.273.941,97	94,46
3-Rashodi poslovanja	50.730.437,00	265.410,07	50.995.847,07	100,52
4-Rashodi za nefinancijsku imovinu	30.864.170,06	- 4.267.075,16	26.597.094,90	86,17
5-Izdaci za financijsku imovinu	3.386.000,00	- 705.000,00	2.681.000,00	79,18
Ukupno rashodi i izdaci	84.980.607,06	- 4.706.665,09	80.273.941,97	94,46

Tabela 1: Izmjena proračuna 2017.

Predloženo je smanjenje prihoda i primitaka u iznosu od 5.368.137,69 kn, što je 6,32% od usvojenog proračuna, povećanje planiranog viška prihoda koji je ostvaren i u odnosu na plan povećan za 661.472,60 kn i smanjenje rashoda i izdataka u iznosu od 4.706.665,09 kn, što je 5,5%.

Razlozi za izmjenu proračuna

1. Do izmjena proračuna dolazi zbog povećanja očekivanog prihoda od komunalnog doprinosa, zbog naplate starih potraživanja, kao i evidentiranja prihoda za komunalni doprinos koji je temeljem gradske odluke oslobođen od plaćanja, ali se za nenaplaćeni obračunati prihod moraju osigurati sredstva iz općih proračunskih prihoda. Sredstva će se usmjeriti u otkup zemljišta za ceste, uređenje cesta, javnih površina i groblja.

2. Raspoloživa sredstva od poreza na dohodak za kapitalne projekte na otocima za 2017. godinu u planiranom iznosu od 3.210.000,00 kn uvećana su ovim izmjenama za neutrošeni dio iz 2016. godine u iznosu od 3.190.000,00 kn i ukupno iznose 6.400.000,00 kn. Pored ugovorenog projekta *Uređenje Velike vijećnice*, u iznosu od 3.000.000,00 kn čija se realizacija očekuje do kraja godine, ovim rebalansom i odlukom Gradskog vijeća bit će utrošena u sljedeće projekte :

- *Održavanje gradskih zidina i trgova* u iznosu od 911.000,00 kn
- *Uređenje biciklističke staze i šetnice Dunat Pumat* u iznosu od 217.000,00
- *Katastarska izmjera – baza prostornih podataka* u iznosu od 722.000,00
- *Izgradnja nadstrešnice na boćarskoj stazi u Krku* u iznosu od 900.000,00kn
- *Rekonstrukcija tribina i izgradnja nadstrešnice na nogometnom stadionu u Krku* u iznosu od 650.000,00 kn

3. Zbog kašnjenja u realizaciji projekata financiranih iz sredstava pomoći iz državnog proračuna i sredstava pomoći iz EU neki se projekti ponovo prenose u sljedeću godinu. Projekt *Multimedijalni kulturni centar* mijenja dinamiku realizacije pa se rashodi i izdaci iz 2017. prenose u 2018. i 2019. godinu. Za projekt je bio planiran primitak od kredita u iznosu od 9.041.000,00 kn, a u kasnijoj fazi i od pomoći. Ovim izmjenama smanjuje se rashod za izgradnju kao i primitak od zaduživanja u iznosu od 9.041.000,00 kn.

4. Zbog kašnjenja projekta *Rekonstrukcije javne rasvjete* koji je planiran iz sredstava Fonda za zaštitu okoliša i energetske učinkovitost (natječaj je do daljnjega odgođen) projekt se prenosi u 2018. godinu.

Ovim Izmjenama i dopunama Proračuna Grada Krka za 2017. godinu predložene su izmjene na sljedeći način:

IZMJENA I DOPUNA PRIHODA I PRIMITAKA

61 - POREZNI PRIHODI

Porezni prihodi se povećavaju za 1.099.000,00 kn

- prihodi od poreza na dohodak povećavaju se za 799.000,00 kn, radi očekivanog ostvarenja prihoda u iznosu od 12.400.000,00 kn. Vlada RH je donjela odluku o kompenzacijskim mjerama mjesečnim uplatama za nadoknadu ovih prihoda JLS, koji su bitno smanjeni izmjenama Zakona o porezu na dohodak u 2017. godini. Prihod temeljem kompenzacijskih mjera knjiži se na kontima pomoći i planiran je u iznosu od 600.000,00 kn. Kako je od poreza na dohodak 2016. godine uprihodovano 13.000.000,00 kn osiguran je prihod u toj visini i 2017. godine. U ostvarenju može doći do prelijevanja ovog prihoda iz jednog u drugi, ali su osigurana ukupna sredstva od poreza na dohodak + pomoći od kompenzacijskih mjera u visini 13.000.000,00 kn.

- prihodi od poreza na promet nekretnina povećavaju se za 500.000,00 kn

- prihod od poreza na tvrtku smanjuje se za 200.000,00 kuna jer se planira prihod od naplate starih potraživanja. Porez na tvrtku je ukinut od 01.01.2017. godine.

63 - POMOĆI

Pomoći proračunu i proračunskim korisnicima se ukupno povećavaju za 457.082,31 kn

- tekuće pomoći od institucija i tijela EU odnose se na projekt Lokna i uplatu za realizirano u 2015. i 2016. godini i uplaćena su sredstva u iznosu od 75.400,00 kn

- tekuće pomoći iz županijskog i državnog proračuna povećavaju se za 727.000,00 radi uvođenja spomenutih prihoda od kompenzacijskih mjera od poreza na dohodak i iznose 977.000,00 kn

- kapitalne pomoći iz državnog i županijskog proračuna smanjuju se ukupno za 893.900,00 kn, radi smanjenja pomoći iz države za realizaciju kapitalnih projekata (Rekonstrukcija javne rasvjete, Multimedijalni kulturni centar i dr,) a povećavaju radi povećanja prihoda od poreza na dohodak za kapitalne projekte na otocima – neutrošenih sredstava iz 2016. godine.

- kapitalna pomoć od izvanproračunskih korisnika – Hrvatskih voda, povećava se za 65.000,00 kn i iznosi 165.000,00 kn, za projekt Izrade baze prostornih i neprostornih podataka

- smanjuje se iznos pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije vatrogastva za 21.917,69 kn i iznosi 2.771.339,31 kn.

- **pomoći kod proračunskih korisnika**

- za dječji vrtić povećavaju se tekuće i kapitalne pomoći od nenadležnog proračuna – otočkih općina za 475.500,00 kn radi novozaposlenih djelatnika u objektu u Malinskoj i povećanja plaća.

- za Centar za kulturu povećavaju se sredstva pomoći za 30.000,00 kn.

64 - PRIHOD OD IMOVINE

Prihodi od imovine povećavaju se za 809.000,00 kn i iznose 6.058.250,00 kn

- naknade za koncesije povećavaju se za 628.000,00 kn i iznose 1.810.000,00 kn.

- prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine povećavaju se za 200.000,00 kn i iznose 3.822.000,00 kn.

65 - PRIHODI OD PRISTOJBI I NAKNADA

Prihodi od pristojbi i naknada povećavaju se za 2.359.000,00 kn

- prihod od naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada smanjuju se za 60.000,00 kn i iznose 340.000,00 kn
- ostali prihodi i prihodi od roditeljske uplate za dječji vrtić povećavaju se za 419.000,00 kn i iznose 4.743.000,00 kn
- prihod od komunalnog doprinosa povećava se za 2.000.000,00 kn i iznosi 10.000.000,00

66 – PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE TE PRUŽENIH USLUGA I PRIHODI OD DONACIJA

Ovi prihodi smanjuju se za 155.470,00 kn i iznose ukupno 1.745.260,00 kn.

68 – KAZNE I UPRAVNE MJERE I OSTALI PRIHODI

Prihodi od kazni povećavaju se za 95.000,00 kn i iznose 165.000,00 kn

7 – PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine smanjuju se za 992.250,00 kn i iznose 5.059.750,00 kn.

8 – PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA

Primici od financijske imovine – kredita za izgradnju Multimedijalnog kulturnog centra smanjuju se za 9.041.000,00 kn i prenose u proračun 2018. i 2019. godine jer se mijenja dinamika realizacije projekta

IZMJENA I DOPUNA RASHODA I IZDATAKA

Kao i prihodi i rashodi proračuna se smanjuju u ukupnom iznosu od 4.706.665,09 kn, a pojedine pozicije se povećavaju ili umanjuju u odnosu na realizaciju i mogućnosti proračuna.

Smanjenje rashoda u iznosu od 5.875.263,25 kn odnosi se na Jedinstveni upravni odjel, za 118.724,00 kn su povećani rashodi Centra za kulturu, 868.615,53 kn rashodi Dječjeg vrtića i 181.258,63 kn povećani su rashodi Javne vatrogasne postrojbe.

001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

Predložena je izmjena i dopuna rashoda između i unutar odsjeka na sljedeći način:

U Programu 1001 Javna uprava i administracija planirano je povećanje u ukupnom iznosu od 9.550,00 kn od čega su izdaci gradske uprave povećani za 204.550,00 kn, a smanjeni izdaci za izbore za 195.000,00 kn. Ukupni rashodi iznose 7.893.550,00 kn

U Programu 1002 Financijski poslovi i obveze povećavaju se sredstva za oslobođenje od plaćanja komunalnog doprinosa i komunalne naknade u iznosu od 550.000,00 kn sredstva za povrat neutrošenih sredstava pomoći za kotlovnice u iznosu od 128.173,25 kn. Sredstva za ovaj program povećavaju se za 612.077,98 kn i ukupno iznose 3.651.077,98 kn

U Programu 1004 Održavanje i gradnja komunalne infrastrukture rashodi se ukupno povećavaju za 2.351.000,00 kn i iznose 19.503.000,00 kn.. Za asfaltiranje i uređenje nerazvrstanih cesta povećanje je 1.415.000,00 kn, za otkup zemljišta za ceste i parkirališta povećanje je 1.500.000,00 kn, povećavaju se sredstva za izgradnju objekata na javnim površinama u iznosu od 530.000,00 kn i u mjesnim odborima za 280.000,00 kn, za izgradnju mrtvačnice u Korniću za 330.000,00 kn, smanjuju se rashodi za projekt Rekonstrukcija javne rasvjete u iznosu od 2.125.000,00 kn, a za projekt Svjetlovodna distribucijska mreža povećavaju se rashodi za 75.000,00 kn, za projekt Pazigrad povećavaju se rashodi za 16.000,00 kn, za nadzor i upravljanje javnom rasvjetom smanjuju se rashodi za 25.000,00 kn i za projekt izgradnja spoja biciklističke staze i šetnice Dunat- Punat rashodi se smanjuju za 55.000,00 kn.

U Programu 1005 Sustav vodoopskrbe, odvodnje i zaštite voda smanjuju se sredstva za ugradnju biljnog pročišćivača otpadnih voda za 68.000,00 kn.

U Programu 1006 Zaštita okoliša i gospodarenje otpadom planirana sredstva za projekt Izgradnju pretovarne stanice prenose se u proračun za 2018. godinu, pa se program smanjuje za 680.000,00 kn.

U Programu 1007 Održavanja poslovnih i stambenih objekata i društvenih domova ukupno je povećanje rashoda u iznosu od 503.358,77 kn. Iz sredstava viška prihoda od prodanih stanova financirat će se rashodi u iznosu od 253.358,77 kn za stambene objekte, a 250.000,00 kn planira se za novi projekt Uređenje Interpretacijskog centra u okviru projekta Mala barka II.

U Programu 1008 Osnovno i srednješkolno i visoko obrazovanje rashodi se ukupno povećavaju za 360.000,00 kn. Za uvođenje produženog boravka u osnovnoj školi u Vrhu planirana su dodatna sredstva u iznosu od 220.000,00 kn, a za dodatne programe u osnovnoj školi 40.000,00 kn. Planirano je dodatnih 100.000,00 kn za jednokratno stipendiju učenicima srednje škole.

U Programu 1009 Sport, rekreacija, kultura i ostalo povećanje je 437.000,00 kn i to za Zaštitu kulturne baštine u iznosu od 37.000,00 kn i za Turističku zajednicu otoka Krka povećanje od 20.000,00 kn. Uvodi se novi projekt Obnova tradicijskih barki za koji je planirano 205.000,00kn i projekt Nabave Infodisplaya u iznosu od 175.000,00 kn. Za program je ukupno planirano 1.420.000,00 kn.

U Programu 1010 Očuvanje i unapređenje zdravlja i socijalna skrb planirano je povećanje za 68.000,00 kn uglavnom za dodatne standarde u zdravstvu. Povećavaju se sredstva za opremu novorođenčadi u iznosu od 20.000,00 kn i geronto domaćicu za 8.000,00 kn

U Programu 1011 Izgradnja i održavanje obale i obalnog pojasa sredstva namijenjena projektu Održavanje plaža povećavaju se za 100.000,00 kn.

U Programu 1012 Jačanje gospodarstva, poljoprivrede i turizma planirana sredstva povećavaju se za 6.250,00 kn i to za održavanje video nadzora.

U Programu 1013 Prostorno uređenje planirana su sredstva povećana za 607.000,00 kn od čega se 677.000,00 kn odnosi na dodatna sredstva za projekt Katastarska izmjera - baza prsostornih podataka a za 50.000,00 se smanjuju rashodi za projektiranje i pripremu projekata..

U Programu 1014 Razvojni projekti i projekti poticanja energetske učinkovitosti planirana sredstva ukupno su smanjena za 10.181.500,00 kn.

Povećavaju se sredstva za Projekt Uređenje Velike vijećnice u iznosu od 400.000,00 kn radi dodatnih sredstava za opremu.

Sredstva za projekt Rekonstrukcija gradskih zidina povećavaju se za 850.000,00 kn..

Za Projekt Multimedijalni kulturni centar sredstva se smanjuju odnosno prenose u 2018. godinu zbog promjene dinamike realizacije projekta.

Za projekt Energetska obnova upravne zgrade sredstva se smanjuju za 900.000,00 kn.

Za projekt Sufinanciranje zgrade jedriličarskog kluba sredstva se smanjuju za 280.000,00 kn.

Povećavaju se sredstva namijenjena projektu Izgradnja zgrade DVD-a za 166.000,00 kn

Sredstva za projekt Navodnjavanje polja Kimpi i Kaštel smanjuju se za 10.000,00 kn.

Za projekt Vježbalište na otvorenom – Dražica planirani rashodi su povećani za 51.000,00 kn.

Za projekt Sustavno gospodarenje energijom planirana su dodatna sredstva u iznosu od 145.000,00 kn.

Za projekt Izgradnja nadstrešnice na boćarskoj stazi u gradu Krku smanjuju se za 40.000,00 kn

Smanjuju se sredstva za projekt Rekonstrukcija tribina i izgradnja nadstrešnica na nogometnom stadionu u Krku za 150.000,00 kn.

Smanjuju se sredstva za projekt Izgradnja nadstrešnice na boćarskoj stazi u naselju Brzac za 300.000,00 kn.

Povećavaju se sredstva za projekt Uređenje Društvenog centra Krk u iznosu od 40.000,00 kn.

002 GRADSKA KNJIŽNICA

Planirani rashodi za Gradsku knjižnicu iznose 725.000,00 kn i ne mijenjaju se ovim izmjenama proračuna, uz korekcije na nekim pozicijama rashoda u većem ili manjem iznosu..

003 CENTAR ZA KULTURU

Rashodi za Centar za kulturu ukupno iznose 1.998.724,00 kn i povećani su za 118.724,00 kn od čega se 17.900,00 odnosi na redovnu djelatnost, 57.460,00 su rashodi financirani iz vlastitih izvora, 30.000,00 je rashod pokriven prihodima iz nenadležnog proračuna, a 10.464,00 kn su raspoređena sredstva viška prihoda iz prethodne godine. Od navedenih ukupnih rashoda na projekt Putevima Frankopana odnosi se 720.000,00 kn.

004 DJEČJI VRTIĆ

Planirani rashodi za Dječji vrtić povećani su za 868.615,53 kn radi rashoda za novozaposlene osobe u objektima u otočkim općinama i ostalim rashodima koji se povećavaju, pa ukupni rashodi iznose

16.194.785,59 kn, od čega proračun za objekte u Krku i Vrhu financira 4.993.000,00 kn, a ostalo je financirano iz vlastitih prihoda od roditeljske uplate, donacija i pomoći nenadležnih proračuna.

005 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA

Rashodi za Javnu vatrogasnu postrojbu povećani su za 181.258,63 kn (3%) uglavnom radi poravnavanja rashoda i uravnoteženja proračuna, nakon što je preneseni višak prihoda iz 2016. godine u iznosu od 836.224,63 kn a što je za 280.224,63 kn više od planiranog viška koji je iznosio 556.000,00 kn. Ukupno rashodi iznose 6.162.445,63 kn od čega proračun direktno financira 226.000,00 kn a ostalo je financirano iz prihoda za decentralizirane funkcije vatrogastva, vlastitih prihoda, donacija i PVZ i pomoći nenadležnog proračuna.

IZMJENA PLANA RAZVOJNIH PROGRAMA ZA 2017. GODINU

Plan razvojnih programa je dokument kojim se proračun usklađuje sa dugoročnim Programom razvoja u kojem se utvrđuju ciljevi i mjere za provođenje zadanih ciljeva. Plan razvojnih programa za razdoblje 2017 -2019 godinu usklađuje se sa izmjenama proračuna i mijenja u dijelu koji se odnosi na 2017. godinu na način da se **ukupni plan smanjuje za 8.274.500,00 kn i iznosi 26.195.000,00 kn.** Izmjene se odnose na sljedeće projekte:

CIJLJ 1. Razvoj zelenog gospodarstva

- *Navodnjavanje polja Kimpi i Kaštel* smanjuje se za 10.000,00 kn i iznosi 310.000.000,00,
- *Rekonstrukcija javne rasvjete*- planirana sredstva u 2017. godini za III fazu rekonstrukcije u iznosu od 2.150.000,00 bit će prenesena se u 2018. godinu. Realiziran je manji dio projekta u iznosu od 300.000,00 kn,
- *Rekonstrukcija kotlovnice* se smanjuje za 1.156.000,00 kn, odnosno prenosi u sljedeće godine,
- *Energetska obnova upravne zgrade* smanjuje se za 900.000,00 kn,
- *Održavanje plaža* povećava se za 100.000,00 kn i iznosi 700.000,00 kn,
- *Vježbalište na otvorenom Dražica* povećava se za 51.000,00 kn i iznosi 1.471.000,00 kn,

CIJLJ 2. Razvoj infrastrukture i receptivnih sadržaja

- *Javna rasvjeta i elektroenergetski sustav –gradnja* povećava se za 15.000,00 kn i iznosi 1.060.000,00 kn,
- *Asfaltiranje, proširenje i izgradnja cesta* povećava se za 2.915.000,00 kn i iznosi 6.915.000,00,
- *Javne površine – gradnja* povećava se za 810.000,00 kn i iznosi 1.705.000,00 kn,
- *Grablje – gradnja* povećava se za 330.000,00 kn i iznosi 630.000,00 kn,
- *Svjetlovodna distribucijska mreža grada Krka* povećava se za 75.000,00 kn i iznosi 625.000,00 kn,
- *Prostorno planiranje* smanjuje se za 20.000 kn i iznosi 280.000,00 kn,
- *Projektiranje i priprema projekata* smanjuje se za 50.000,00 i iznosi 250.000,00 kn,
- *Uređenje Velike vijećnice Grada Krka-kino dvorana* povećava se za 400.000,00 kn i iznosi 3.400.000,00 kn,
- *Izgradnja zgrade Jedriličarskog kluba u Krku* smanjuje se za 280.000,00 kn i iznosi 100.000,00 kn,
- *Izgradnja zgrade DVD-a* povećav se za 166.000,00 kn i iznosi 366.000,00 kn
- *Izgradnja nadstrešnice na boćarskoj stazi u gradu Krku* smanjuje se za 40.000,00 kn i iznosi 900.000,00 kn
- *Rekonstrukcija tribina i izgradnja nadstrešnica na nogometnom stadionu u Krku* smanjuje se za 150.000,00 kn i iznosi 800.000,00 kn,

- Izgradnja nadstrešnica na boćarskoj stazi u naselju Brzac smanjuje se za 300.000,00 kn i iznosi 30.000,00 kn,

CILJ 3. Očuvanje okoliša, valoriziranje i očuvanje prirodnih i kulturnih resursa

-Izgradnja pretovarne stanice umanjuje se za 680.000,00 kn i prenosi u sljedeću godinu
- Zaštita kulturne baštine povećava se za 37.000,00 kn i iznosi 302.000,00 kn,
- Rekonstrukcija gradskih zidina povećava se za 850.000,00 kn i iznosi 1.650.000,00 kn
- Multimedijalni kulturni centar smanjuje se za 8.997.500,00 kn, iznosi 79.000,00 kn i prenosi se u sljedeću godinu

CILJ 4. Efikasna lokalna samuprava i podrška ugroženim grupama stanovništva

-Katastarska izmjera baza prostornih i neprostornih podataka povećava se za 677.000,00 kn i iznosi 887.000,00 kn

I na kraju potrebno je naglasiti da se u poreznom smislu efekti dobre turističke sezone ne odražavaju značajnije u proračunima jedinica lokalne samouprave. Porez na dohodak smanjen je i izmjenama zakona i mjerama Vlade RH sveden je na prihod iz 2016. godine, neovisno o realizaciji. Prihod poreza na dohodak od iznajmljivanja soba i postelja plaća se uglavnom paušalno i povećani promet ne utječe na povećanje prihoda. Povećana potrošnja se realizira kroz PDV kao i povećanje stope PDV-a u ugostiteljstvu, a PDV je prihod državnog proračuna. Postotak koji kroz porez na potrošnju ostaje lokalnoj zajednici je minoran. Boravišna pristojba uglavnom se plaća paušalno pa ni iz ovog izvora nema značajnijeg povećanja prihoda. Naknada za koncesijska odobrenja plaća se u fiksnom iznosu neovisno o prihodu koji korisnici ostvare i tako redom. Istovremeno povećani broj turista na sve načine, pojačanim komunalnim standardom i kroz razne manifestacije, programe i sadržaje, iziskuje više rashode proračuna.

GRADONAČELNIK

Darijo Vasilic, prof.

GRADONAČELNIK GRADA KRKA JE NA SJEDNICI KOLEGIJA OD 18. RUJNA 2017. GODINE PRIHVATIO PRIJEDLOG ODLUKE O I. IZMJENI I DOPUNI PRORAČUNA GRADA KRKA ZA 2017. GODINU TE GA PODNOSI GRADSKOM VUEĆU GRADA KRKA NA DONOŠENJE.